

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा/न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३०५०२१६४	अजीजुन निसा पठान	महिला	२०१४-०३-०५	६५	८	२९९५	७९८०		
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०५०१६५२	आबिदा खानम	महिला	२०१७-०१-०५	६२	८	२५६	७९८०		
३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०६२२००२२९	काशी बनिन	महिला	२०१६-०६-२२	६३	८	२५२३	७९८०		
४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२२४००२५४	कलावति देवी पासिन	महिला	२०१३-०२-२४	६६	८	४२४२	७९८०		
५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०४१७००७६७	खतिजा मुसलमानीन	महिला	२०१३-०४-१७	६६	८	२२३१	७९८०		
६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०५०२००५१६	गुजराति कुर्मीन	महिला	२०१९-०५-०२	६०	८	२६८५	७९८०		
७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०५१५०२३९२	जीरमती चमार	महिला	२०१३-०५-१५	६६	८	६०८	७९८०		
८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०३६१६६	जुबराफिया मुसलमान	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	७०९	७९८०		
९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२१०००६९९	तारापती नाउन	महिला	२०१८-१२-१०	६०	८	छुट३४	७९८०		
१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२१२००९६३	तलबुत्रिसा भाट	महिला	२०१३-०२-१२	६६	८	२६०१	७९८०		
११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३४१५५	प्रभावती बनीन	महिला	२०१३-०१-०१	६६	८	२२९६	७९८०		
१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०११२००८६४	बेसरुन निसा पठान	महिला	२०१७-०१-१२	६२	८	१८०४	७९८०		
१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०११५०१५९४	मोविया खातुन	महिला	२०१६-०३-१५	६३	८	२१५१४९१२	७९८०		
१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०५२०००८२१	महरुन निसा	महिला	२०१५-०५-२०	६४	८	९४५०	७९८०		
१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२१५०३३१४	राविया खातुन मुसलमान	महिला	२०१३-०२-१५	६६	८	२९८२९	७९८०		
१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०१०८०६८	राविया खातुन खाँ	महिला	२०१७-०१-०१	६२	८	२८३५३	७९८०		
१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१०१२०००८	रावीया मुसलमानीन	महिला	२०१६-०१-०१	६३	८	१३४-११५	७९८०		
१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-११-०१	२०१२०७१४०१७७५	सहिदुन निसा	महिला	२०१२-०७-१४	६७	८	लुक४०५९	५३२०		
१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०५१००८४८३	सरथा - अहिर	महिला	२०१२-०५-१०	६७	८	३४४९६	७९८०		
२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२३०१४६१	सैरुन - निसा	महिला	२०१३-०२-१३	६६	८	२२३७	७९८०		
२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०४३१०७	सोलिहा पठानी	महिला	२०१५-११-३०	६४	८	४०९५	७९८०		
२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०९००४९६	सफिरुन निसा भाट	महिला	२०१८-०१-०९	६१	८	३७२९	७९८०		

२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०६२१००१९५	सयरा मुसलमानीनी	महिला	२०१७-०६-२१	६२	८	२२२२	७९८०		
२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०४१५०१६०१	सोगरा खातुन	महिला	२०१४-०४-१५	६५	८	२१५१४७३१	७९८०		
२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०६१३००४५८	सलिमा पाठन	महिला	२०१२-०६-१३	६७	८	९६२	७९८०		
										१९६८४०		

अनुसूची ७
दफा १४ का उपदफा ५ सग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५००११२०३०२६	करम हुसेन धुनिया	पुरुष	२०५०-०१-१२	२९	८	३८-०३-७४-५०५	६३८४		
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५००२२७०१७४५	काग्रेस चमार	पुरुष	२०५०-०२-२७	२९	८	३८-०१-०६७-०८६३३	६३८४		
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७११२०४०४५७८	जया चौधरी	महिला	२०७१-१२-०४	७	८		६३८४		
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५६०३२८००७४४	जहद खौँ	पुरुष	२०५६-०३-२८	२३	८	८६	६३८४		
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३९१०२१००८६३	जितेन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	२०३९-१०-२१	४०	८	३७१७३	६३८४		
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७४०४१७०२१५३	दुर्गावती थाेबी	महिला	२०४७-०४-१७	३२	८	३८-०१-०६६-०२०३५	६३८४		
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०१०१०३३९२	पंच गुलाम गुप्त	पुरुष	२०३६-०३-१५	४३	८	२।१५।७४०६०	६३८४		
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६७१२०१०२३०३	पुष्पावती कोहार	महिला	२०६७-१२-०१	१२	८		६३८४		
९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५११०५०२०९८	फुलमती नाउ	महिला	२०२५-११-०५	५४	८	३८१०३३।३८३०४	६३८४		
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१७१००७०१२५१	मीरा देवी गडरीया	महिला	२०१७-१०-०७	६२	८	३८-०१-०६९-०२७२९	६३८४		
११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७३०४२०१४१९६	रीतु प्रजापति	महिला	२०७३-०४-२०	६	८		६३८४		
१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०४०१०२१४६	रामबिलास पासी	पुरुष	२०४८-०४-०१	३१	८	३८१०३३-१५२२	६३८४		
१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१७०१२९०१२७३	राम प्रसाद तेली	पुरुष	२०१७-०१-२९	६२	८	२४८५	६३८४		
१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०११८०२२८८	रुपा चौधरी	महिला	२०५१-०१-१८	२८	८	३८-०१-७६-०६५४४	६३८४		
१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-११-०१	२०७६१००११८८४१	शिवा पासी	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	८		४७८८		
१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६४१०२००१०२५	सहजाद - मुसलमान	पुरुष	२०६४-१०-२०	१५	८		६३८४		
१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७२१००५२११७७	सुरज बरई	पुरुष	२०७२-१०-०५	७	८		६३८४		
										१०६९३२		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा/न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्तखत
१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०११६७५	अनुप मुराऊ	पुरुष	२०७६-०८-०१	३	८	कुमारी माधुरी मुराऊ	१५९६	
२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१६०८४८५	अजीज मुसलमान	पुरुष	२०७६-१०-१६	३	८	खतरुन निसा मुसलमान	१५९६	
३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२१२२९४	अलका कोहार	महिला	२०७६-०६-१२	३	८	अनिता कोहार	१५९६	
४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३१०८४६४	अमृता मल्लाह	महिला	२०७८-०५-३१	१	८	उर्मिला मल्लाह	१५९६	
५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०२११८६७	अनीसा मोर्या	महिला	२०७७-०५-०२	२	८	पुष्पा देबी मोर्या	१५९६	
६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८१०८८४	अंजनी यादव	महिला	२०७७-०९-०८	२	८	निलम यादव	१५९६	
७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१७०९३०४	अम्बर फातीमा शाह	महिला	२०७७-०९-१७	२	८	आलिया खातुन शाह	१५९६	
८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१२११७४८	अरिफा खातुन शैयद	महिला	२०७७-०७-१२	२	८	लाडली शैयद	१५९६	
९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२८११११३	अंजना मुराउ	महिला	२०७७-०५-२८	२	८	कबिता मुराउ	१५९६	
१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०४०५४३४	अंकिता पासी	महिला	२०७९-०६-०४	०	८	गुडिया पासी	१५९६	
११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१११६७६	अनिता शैनी	महिला	२०७६-०७-११	३	८	ओम प्रकाश माली शैनी	१५९६	
१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१०१५००९	अलफिया खातुन	महिला	२०७७-०२-१०	२	८	अमीरुन निशा	१५९६	
१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०५१४८४१	अंशिका केवट	महिला	२०७५-०६-०५	४	८	पबित्रा केवट	१५९६	
१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१६१०५०१	अमीना खातुन मिया	महिला	२०७५-०९-१६	४	८	राजिया खातुन	१५९६	
१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०१०९२१६	अलसिफा खान	महिला	२०७७-१२-०१	२	८	साजिदा खातुन	१५९६	
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२८१३७७	अंकिता चौरसिया	महिला	२०७८-०८-२८	१	८	दुर्गा बरई	१५९६	
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१४११७८९	अर्चना यादव	महिला	२०७७-१०-१४	२	८	संगीता यादव	१५९६	
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०७०६०९८	अंकिता यादव	महिला	२०७९-०८-०७	०	८	बिक्रम यादव	१५९६	
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२००९९६४	अंजली बढई	महिला	२०७८-०५-२०	१	८	शिव कुमारी बढई	१५९६	
२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०१०९०५६	अन्नया कहार	महिला	२०७८-०३-०१	१	८	सुनीता कुमारी कहार	१५९६	
२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०११७०८५७९	अनामका यादव	महिला	२०७८-०१-१७	१	८	गायत्री यादव	१०६४	

२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२२०७०९५	अन्नया मौर्या	महिला	२०७९-०८-२२	०	८	शुभावती मुराउ	१०६४	
२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२४०७७२३	अमृता यादव	महिला	२०७६-०९-२४	३	८	कल्पना देवी यादव	१५९६	
२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११२०९००३	अनुष्का तेली	महिला	२०७५-११-१२	४	८	मिरा तेली	१५९६	
२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१००९७५४	अल्फिया खातुन	महिला	२०७७-०४-१०	२	८	शाकिरा पठान	१५९६	
२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२३०६४१४	अराधना कोहार	महिला	२०७७-०९-२३	२	८	माधुरी कोहार	१५९६	
२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२१०४५२	अनुराधा बढई	महिला	२०७५-०४-०२	४	८	कु० संगीता बढई	१५९६	
२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११८०६८७४	अन्नू प्रिया बढई	महिला	२०७५-०१-१८	४	८	राज कुमारी बढई	१५९६	
२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१२१७४७	अबसार आदील मुसलमान	पुरूष	२०७५-०१-०१	४	८	सितारुज निसा मुसलमान	१५९६	
३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०४१४०९३५२	अनिश पाल	पुरूष	२०७९-०४-१४	०	८	सन्जु पाल	५३२	
३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७२८०८७७९	अरहान खां	पुरूष	२०७९-०७-२८	०	८	महबुद खां पठान	५३२	
३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११२०८९१५	अनीषा चौरसिया	महिला	२०७५-०१-१२	४	८	शुकलावती बरई	१५९६	
३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२९०४३७४	अन्नू यादव	महिला	२०७९-१०-२९	०	८	सरिता देवी यादव	५३२	
३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०१११५२४	अनुप गुप्ता	पुरूष	२०७४-१२-०१	५	८	उष देवी गुप्ता	१०८२	
३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०२०९२५२	अमन कोहार	पुरूष	२०७४-१२-०२	५	८	कान्ती कोहार	१०९९	
३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२००९१५९	अवधेश अहिर	पुरूष	२०७८-०१-२०	१	८	सोनी अहिर	१५९६	
३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२२०३४९४	अयान्हा पासवान	पुरूष	२०७८-१२-२२	०	८	रीनु पासी	१५९६	
३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००६०७९१४	अन्नद मुराउ	पुरूष	२०७८-१०-०६	१	८	कुमारी माधुरी मुराउ	१५९६	
३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०९८२५	अकीमुन निशा	महिला	२०७४-१०-०३	५	८	साजिदा खातुन मुसलमान	५५	
४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०११६७२	अमिरुन निशा	महिला	२०७६-१०-१०	३	८	आसमा खातुन खान	१५९६	
४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१०११६७९	अरोही चौधरी	महिला	२०७६-०२-१०	३	८	कुशमा कुर्मी	१५९६	
४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०११०३०२	अर्चना पाल	महिला	२०७८-०३-०१	१	८	उर्मिला पाल	१५९६	
४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०७०८४७८	अंशु यादव	महिला	२०७८-१२-०७	०	८	किसलावती यादव	१५९६	
४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२००८३९४	अंशिका यादव	महिला	२०७८-११-२०	१	८	रीता यादव	१५९६	
४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०११०९०७३	अनुप यादव	पुरूष	२०७६-१०-११	३	८	लाली यादव	१५९६	
४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११३०६४२६	अवधेश कुमार बरई	पुरूष	२०७७-०१-१३	२	८	श्रीकान्ती बरई	१५९६	

४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११७०७०३७	अजित प्रसाद मुराउ	पुरूष	२०७७-०१-१७	२	८	शुभावती मुराउ	१५९६	
४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१७०९७४१	अभिनन्दन तिवारी	पुरूष	२०७६-०८-१७	३	८	कुमारी गरिमा तिवारी	१५९६	
४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५१३३६३	अमर नाथ नाउ	पुरूष	२०७७-०१-०५	२	८	लक्ष्मी नाउ	१५९६	
५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१११०००४	अंगद बनिया	पुरूष	२०७७-०४-११	२	८	मुन्नु बनिया	१५९६	
५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२६०८४६३	अकेश कुमार पाल	पुरूष	२०७५-१०-२६	४	८	फूल कुमारी पाल	१५९६	
५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२०११९२७	अदित्य मुराउ	पुरूष	२०७६-०६-२०	३	८	कुं दुर्गावती मुराउ	१५९६	
५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२३०५६१७	अफरासीम मुसलमान	पुरूष	२०७६-१२-३३	२	८	सबनम वेगम मुसलमान	१५९६	
५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०२०५०७६	अनिश बनिया	पुरूष	२०७९-०३-०२	०	८	सन्त कुमारी बनिया	१५९६	
५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०११५७४१	अभिषेक सहानी	पुरूष	२०७६-०४-०१	३	८	कुमारी संजना सहानी	१५९६	
५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८११०९७३४	अमित बरई	पुरूष	२०७७-०८-११	२	८	लक्ष्मी बरई	१५९६	
५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१६०४८९१	अनुप बनिया	पुरूष	२०७८-०२-१६	१	८	सरिता बनिया	१५९६	
५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८१००९४	अमन बरई	पुरूष	२०७५-०४-१८	४	८	नेमा बरई	१५९६	
५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०९०६६४८	अमृता गुप्ता	पुरूष	२०७९-०४-०९	०	८	राज कुमारी गुप्ता	१५९६	
६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२०१०७३५	असगर अली भाट	पुरूष	२०७८-११-२०	१	८	जरीना खातुन	१५९६	
६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२४०५७६७	अलि हुसेन मुसलमान	पुरूष	२०७९-०२-२४	०	८	सहनाज खातुन	१५९६	
६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२१०४३९	अनमोल कुर्मी	पुरूष	२०७७-१०-१२	२	८	दुर्गावती कुर्मी	१५९६	
६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२७०७०४८	अमरदीप गुप्ता	पुरूष	२०७५-०३-२७	४	८	परमशिला गुप्ता	१५९६	
६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२०१०९०६	अशोक पाल	पुरूष	२०७४-१२-२०	४	८	फूलमती गडरिया	१४१९	
६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२८०९४९५	अवन्तिका चौधरी	महिला	२०७६-०८-२८	३	८	पुनम चौधरी	१५९६	
६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२००८२९४	अमन शेष	पुरूष	२०७९-०३-२०	०	८	मोबीन शेष	१५९६	
६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२९१०८२३	असिफ रजा मिया	पुरूष	२०७५-११-२९	४	८		१५९६	
६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२०११२३३	असद खाँ	पुरूष	२०७८-०१-२०	१	८	महबुद खाँ पठान	१५९६	
६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२९०९४१७	अर्चना कुर्मी	पुरूष	२०७७-११-२९	२	८	अपसरा कुर्मी	१५९६	
७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१०१६५७८	अरमान अली धुनिया	पुरूष	२०७८-०५-१०	१	८	आसिमा खातुन	१५९६	

७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२११०७५	अमित बरई	पुरूष	२०७७-०८-२२	२	८	शान्ती बरई	१५९६	
७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११०११८२७	अनमोल मुराउ	पुरूष	२०७७-११-१०	२	८	संगीता मुराउ	१५९६	
७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३१६४६२	अवधेश यादव	पुरूष	२०७५-१०-०३	४	८	प्रमिला कुमारी अहिर	१५९६	
७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८१८०५४७७	अखलाक हुसेन भाट	पुरूष	२०७९-०८-१८	०	८	सायरा खातुन	१५९६	
७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०८०७०२३	अजय कुमार बारी	पुरूष	२०७९-०६-०८	०	८	सुनील बारी	१५९६	
७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०७०६१०६	अंकुश गुप्ता	पुरूष	२०७९-०८-०७	०	८	लवकुश गुप्ता	१५९६	
७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१०१७६५७	अली हुसेन खा	पुरूष	२०७६-०८-१०	३	८	मेनाज फातमा	१५९६	
७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२९०९५७	अंशिका सहानी	महिला	२०७६-०५-२९	३	८	धर्मा चाई	१५९६	
७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१००६१४३	अंजुली बरई	महिला	२०७९-०३-१०	०	८	रामराज बरई	१५९६	
८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०९४०९	अफसाना पठान	महिला	२०७८-०६-०९	१	८	समीरुन निशा पठान	१५९६	
८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२०१२७११	अनुष्का यादव	महिला	२०७६-०५-२०	३	८	सुनिता यादव	१५९६	
८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२८१०३९७	अंशु कुर्मी	महिला	२०७६-०९-२८	३	८	गुडिया कुर्मी	१५९६	
८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२०१८८०१	अलिना खातुन मनिहार	महिला	२०७५-०५-२०	४	८	शबनम मनिहार	१५९६	
८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०२३०१३१०७	अनन्त चौधरी	पुरूष	२०७९-०२-३०	०	८	सन्तोष कुमार चौधरी	१०६४	
८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०५२५१३७४८	अली असगर खान	पुरूष	२०७८-०५-२५	१	८	शाहीन खातुन	१०६४	
८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२७०७२५९	अमन नाउ	पुरूष	२०७६-०२-२७	३	८	उर्मिला नाउ	१५९६	
८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५०८७४७	अरपन पाण्डेय	पुरूष	२०७७-०७-१५	२	८	कु ^० रेखा मिश्रा पाण्डेय	१५९६	
८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००११३०२४	अब्दुल रहमान मुसलमान	पुरूष	२०७६-१०-०१	३	८	आविदा खतुन मु ^०	१५९६	
८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१२०८७२१	असफक मुसलमान	पुरूष	२०७५-०३-१२	४	८	सारजहा खातुन	१५९६	
९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०३०७२४३	अशिका गुप्ता	पुरूष	२०७६-०२-०३	३	८	किसलावती गुप्ता	१५९६	
९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००८३६३	अरबाज हुसेन शेष	पुरूष	२०७७-०९-१०	२	८	अलीमुन निसा शेष	१५९६	
९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४०९४४९	अफजल पठान	पुरूष	२०७६-०४-२४	३	८	मैयमुन निसा	१५९६	
९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०३०१४२	अशिस यादव	पुरूष	२०७५-०३-०३	४	८	राधा देवी यादव	१५९६	
९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२४०९०३८	अमित कुमार शैनी	पुरूष	२०७५-०८-२४	४	८	शोभा शैनी	१५९६	

१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०३०७४४२	अभय कुमार यादव	पुरुष	२०७५-१२-०३	३	८	सुनिता यादव	१५९६	
१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०५१०६५७	अकाश गुप्ता	पुरुष	२०७५-०२-०५	४	८	दुर्गावती गुप्ता	१५९६	
१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१४०८१८९	अभय चरन यादव	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	८	किसमती अहिर	१५९६	
१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००२११५१८	आबिदा खातुन	महिला	२०७४-१०-०२	५	८	सलमा खातुन	३७	
१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०९८०९	आंशिक गडरिया	महिला	२०७४-१०-०३	५	८	रेखा कुमारी गडरिया	५५	
१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२८०७६१३	आराध्या पाल	महिला	२०७८-०९-२८	१	८	मंजु पाल	१५९६	
१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११७०३५३७	आचल तेली	महिला	२०७९-०१-१७	०	८	ज्योती तेली	१५९६	
१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११०९६९८	आर्यन खाँ	पुरुष	२०७७-१०-११	२	८	सायरा खातुन	१५९६	
१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०८०७७५६	आदित्य मौर्या	पुरुष	२०७५-०२-०८	४	८	पुष्पा देवी मौर्या	१५९६	
१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०५१०४०५	आहद पठान	पुरुष	२०७७-०७-०५	२	८	अप्साना पठान	१५९६	
१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२७०५४६६	आयुष तेली	पुरुष	२०७७-१२-२७	१	८	बिन्द्रवती तेली	१५९६	
१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१६०५२६१	आयुष गुप्ता	पुरुष	२०७९-०५-१६	०	८	गणेश गुप्ता	१५९६	
१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१०१७६८२	आयसा खातुन	महिला	२०७५-०४-१०	४	८	सहिरुन निशा	१५९६	
१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०५१४१२३	आरफा खातुन पठान	महिला	२०७५-०७-०५	४	८	सफिरुन निसा पठान	१५९६	
१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००११५४७४	आसीया खातुन नाउ	महिला	२०७६-१०-०१	३	८	सलिमुन निसा नाउ	१५९६	
११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१६११९५३	आर्दश शर्मा	पुरुष	२०७६-०५-१६	३	८	अर्चना शर्मा	१५९६	
१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१५०८४३२	आरभ सिंह कुर्मी	पुरुष	२०७९-०५-१५	०	८	प्रियान्सी चौधरी	१५९६	
११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५१४०६२	आशीष कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०६-२५	४	८	पूनम यादव	१५९६	
११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०९१४२०७	आर एन यादव	पुरुष	२०७७-०९-०९	२	८	रेखा यादव	१५९६	
११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०४१३७८६	आमीना खातुन पठान	महिला	२०७७-०५-०४	२	८	आमीना खातुन पठान	१५९६	
११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३१७९७३	आयसा खातुन पठान	महिला	२०७५-१०-०३	४	८	इसलामुन निसा	१५९६	
११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२५०५६७१	आयत फातिमा	महिला	२०७९-०३-२५	०	८	सबीरा खातुन मिया	१५९६	
११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१९१०१२१	आरती यादव	महिला	२०७७-०९-१९	२	८	किसलावती यादव	१५९६	
११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३११४३९६	आयुष कुर्मी	पुरुष	२०७७-०२-३१	२	८	शीवमती कुर्मी	१५९६	

११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२५१२९०२	आसिफ रजा मुसलमान	पुरूष	२०७५-०५-२५	४	८	सामिन खातुन	१५९६	
१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१६०९९२१	आयुष कुमार नाउ	पुरूष	२०७५-०६-१६	४	८	सन्ध्या देवी नाउ	१५९६	
१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११००८८३४	आरजु दर्जी	महिला	२०७८-०१-१०	१	८	अमीरुन निसा दर्जी	१५९६	
१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२७०३३७४	आमिना खातुन	महिला	२०७९-०८-२७	०	८	शाह जहा खातुन	१५९६	
१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३१५१३६	आरोही चौधरी	महिला	२०७७-०३-३१	२	८	रीता देवी चौधरी	१५९६	
१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०५११८२८	आसनी यादव	महिला	२०७५-०३-०५	४	८	विमलावती अहिर	१५९६	
१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२८०६७८७	आसिमा खातुन	महिला	२०७९-०९-२८	०	८	सलमा खातुन पठान	५३२	
१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२११२९०७	इरसाद मुसलमान	पुरूष	२०७५-०७-२१	४	८		१५९६	
१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७६०९१०१७६७१	इरफान पठान	पुरूष	२०७६-०९-१०	३	८	इदुन निसा पठान	१०६४	
१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८२७०६५३४	इरशाद पठान	पुरूष	२०७९-०८-२७	०	८	इदुन निसा पठान	१०६४	
१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०१०९०१८	इजान अहमद धुनिया	पुरूष	२०७७-०७-०१	२	८	तराबुत्रिसा धुनियो	१५९६	
१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२८०६६७५	इनाया खातुन	महिला	२०७९-०२-२८	०	८	रिजवाना खातुन	१५९६	
१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०९९३७	इफरा खातुन	महिला	२०७५-०५-१८	४	८	कमर जहा खतुन	१५९६	
१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२११०९३२२	उम्मे कुलसुम मुसलमान	पुरूष	२०७७-१२-३१	१	८	अजबुन निशा मुसलमान	१५९६	
१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५१६२३३	उसमान अलि धुनिया	पुरूष	२०७५-०३-१५	४	८	राबिया खातुन	१५९६	
१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०७०९१०४	उसमान मुसलमान	पुरूष	२०७८-०९-०७	१	८	साफिया खातुन	१५९६	
१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२०१६७३६	उमेश बरइ	पुरूष	२०७७-०५-२०	२	८	खशबु बरइ	१५९६	
१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१२०९९५७	उम्मेसलमा खातुन	पुरूष	२०७५-०९-१२	४	८	साजिदा खातुन	१५९६	
१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०६०५८५७	उबैद रजा खॉ	पुरूष	२०७७-०३-०६	२	८	नूरजहाँ खातुन खॉ	१५९६	
१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१४१०२३९	उम्मेते फातिमा खॉ	महिला	२०७६-१०-१४	३	८	आसमिन निसा	१५९६	
१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२०८२४७	एजाज शेष	पुरूष	२०७६-०९-१२	३	८	सहनाज खातुन	१५९६	
१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२६०७७५६	एन्जल यादव	महिला	२०७७-०१-२६	२	८	विजय कुमार यादव	१५९६	
१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०११३६३४	कृति बनिया	महिला	२०७६-११-०१	३	८	चन्द्रकला बनिया	१५९६	
१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०५१३८७१	कमलेश बरई	पुरूष	२०७५-०४-०५	४	८	रीता बरई	१५९६	
१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२३०९१०३	कार्तिक चौधरी	पुरूष	२०७७-०७-२३	२	८	उषा चौधरी	१५९६	

१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५१३६४८	कौशल तेली	पुरूष	२०७७-०३-०५	२	८	बिमलावती तेली	१५९६	
१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१५०८८९३	कार्तिक बनिया	पुरूष	२०७८-१२-१५	०	८	संगीता बनिया	१५९६	
१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०२०८५९५	करकशा खातुन	महिला	२०७७-०३-०२	२	८	फरिदा खातुन	१५९६	
१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१५१५३६२	कौशिल्या कहार	महिला	२०७५-०४-१५	४	८	सरिता कहार	१५९६	
१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२७१०१०८	कल्पना बढई	महिला	२०७६-०५-२७	३	८	ज्ञानमती बढे	१५९६	
१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१७०८९७५	कनिज आयशा खातुन	महिला	२०७८-०८-१७	१	८	सावरीन बानो	१५९६	
१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३४०७८२८	कबिता कुमारी यादव	महिला	२०७८-०४-३०	१	८	हरिराम अहिर	१५९६	
१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०६२८५	कृसा मल्लाह	पुरूष	२०७७-१०-०४	२	८	रमेश मल्लाह	१५९६	
१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३०८१३६	काशीम अली मुसलमान	पुरूष	२०७५-०२-०३	४	८	काशीम अली मुसलमान	१५९६	
१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०११२४२९	कृष्णा यादव	पुरूष	२०७७-०१-०१	२	८	निलम अहिर	१५९६	
१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१०१६६२२	काशीम खान	पुरूष	२०७५-०६-१०	४	८	नीसबुन निसा	१५९६	
१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२११०७५८४	कुमारी अंशिका पाल	महिला	२०७६-०२-११	३	८	रीता कुमारी पाल गडरिया	१५९६	
१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१७०४५५९	कबिता सहानी	महिला	२०७८-०७-१७	१	८	कुमारी संजना सहानी	१५९६	
१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१००६६८४	कनीज फातिमा	महिला	२०७९-०७-१०	०	८	मोहम्मद फारुख खॉ	१५९६	
१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०१०८७९६	कृतिका यादव	महिला	२०७८-०६-०९	१	८	प्रेमशीला यादव	१५९६	
१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१०९३२७	कल्पना कोहार	महिला	२०७६-११-०९	३	८	सुभावती कोहार	१५९६	
१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०८०९३६५	कविता कुमारी मुराउ	महिला	२०७५-०६-०८	४	८	राकेश मुराउ	१५९६	
१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०२०९०२६	कृता मल्लाह	महिला	२०७६-०७-०२	३	८	रमेश मल्लाह	१५९६	
१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००८०६१	कृति गुप्ता	महिला	२०७७-०२-१०	२	८	बिन्दराउती गुप्ता	१५९६	
१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२३०८०८४	कनीज फातमा खॉ	महिला	२०७६-०३-२३	३	८	नाजमर खातुन खॉ	१५९६	
१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३१२१०६	काफीया खातुन	महिला	२०७७-०४-०३	२	८	राबिया खातुन	१५९६	
१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२९०४८२२	करिसमा यादव	महिला	२०७८-१०-२९	१	८	सुभावती यादव	१५९६	
१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०११५८८८	खुशी बरई	महिला	२०७५-०६-०१	४	८	रामशीला बरई	१५९६	
१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२४०७२४३	खेम राज बनिया	पुरूष	२०७५-०१-२४	४	८	भोला बनिया	१५९६	
१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१६०७८३५	गया प्रसाद बनिया	पुरूष	२०७८-०३-१६	१	८	चन्द्रकला बनिया	१५९६	

१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०६०८३५१	गौरव कुमार यादव	पुरूष	२०७८-०९-०६	१	८	अनीता अहिर	१५९६	
१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२४०५१२५	गंगा मल्लाह	पुरूष	२०७७-१२-२४	१	८	सीमा देबी मल्लाह	१५९६	
१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२१५६८	गुलाम गौस मिया	पुरूष	२०७८-०१-०१	१	८	अमिरुन निशा मिया	१५९६	
१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०५०७४४६	गुलफेसा बानो	पुरूष	२०७९-०४-०५	०	८	सकीना खातुन मुसलमान	१५९६	
१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०२१२६१	गौतम तेली	पुरूष	२०७८-०५-०२	१	८	बिमलावती तेली	१५९६	
१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२३०७२६५	गुलाम एजदानी खॉ	पुरूष	२०७७-११-२३	२	८	फरजाना खातुन	१५९६	
१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२०१३५०३	गौतम बढई	पुरूष	२०७७-०९-२०	२	८	अनुपा बढै	१५९६	
१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२२०६३१४	गंगा तेली	महिला	२०७९-०४-२२	०	८	संगीता तेली	१५९६	
१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०३०६४३४	गुफरान मिया	पुरूष	२०७६-१२-०३	३	८	राजिमा मिया	१५९६	
१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३११३२५८	गंगा कोहार	महिला	२०७८-०५-३१	१	८	दुर्गावती कोहार	१५९६	
१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२००७१९२	चाँदनी तेली	महिला	२०७९-०६-२०	०	८	कुं कबिता तेली	१५९६	
१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१७०८३५२	चाँदनी तेली	महिला	२०७६-०९-१७	३	८	सुनीता तेली	१५९६	
१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१३००५७२५	जैनुल अफदीन शेष	पुरूष	२०७९-०१-३०	०	८	इसरत जहाँ शेष	१५९६	
१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११०१३०३८	जुनेद अली मुसलमान	पुरूष	२०७८-०१-१०	१	८	कलिमुन निशा मुसलमान	१५९६	
१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०९०६५०७	जाहिद पठान	पुरूष	२०७७-०१-०९	२	८	रसिदुन निसा खॉ	१५९६	
१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२०१७२८१	जावेद गद्दी	पुरूष	२०७७-०४-२०	२	८	सफातुत्रीसा गद्दी	१५९६	
१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१८१०६९९	जोहान खॉन	पुरूष	२०७८-०५-१८	१	८	अब्दुल कादीर खॉ	१५९६	
१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२४०५२७३	जमुना मल्लाह	महिला	२०७७-१२-२४	१	८	राजु प्रसाद मल्लाह	१५९६	
१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१५११३८८	जशोद्रा तेली	महिला	२०७७-०६-१५	२	८	संगीता तेली	१५९६	
१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०११२४१७	जैयनब खातुन	महिला	२०७९-०१-०१	०	८	सितारुनिन्सा मुसलमान	१५९६	
१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६२५१०१६१	ज्ञानेन्द्र गुप्ता	पुरूष	२०७९-०६-२५	०	८	बिन्दराउती बनिया	१०६४	
१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११३०६४४३	जुगेश यादव	पुरूष	२०७६-११-१३	३	८	दुर्गावती अहिर	१५९६	
१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०३०७८३८	ज्योति मल्लाह	महिला	२०७६-१२-०३	३	८	बडु मल्लाह	१५९६	
१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०५११६६७	जैनब खातुन मीरा	महिला	२०७९-०१-०५	०	८	नियामत हुसेन मिया	१५९६	
१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१०१५७२५	तैयबा खॉन	पुरूष	२०७६-०९-१०	३	८	फरहीन खातुन	१५९६	

१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०२१०४२८	तौफिक शाह	पुरुष	२०७८-११-०२	१	८	सब्बुसुम मिया	१५९६	
१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२०१४२७२	त्रिशा शर्मा	महिला	२०७६-०४-२०	३	८	पूनम नाउ	१५९६	
१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६११०७२७३	तबस्सम बानो मुसलमान	पुरुष	२०७६-०६-११	३	८	कल्लु मुसलमान	१५९६	
१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१००९३६४	तकदिरुन निसा पठान	महिला	२०७८-०२-१०	१	८	जहिरुन निशा	१५९६	
१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१३०७६०५	दिल नवाज मुसलमान	पुरुष	२०७७-०९-२६	३	८	जन्तु निसा मुसलमान	१५९६	
१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२२०८४४२	देव अन्श दुबे	पुरुष	२०७७-०९-२२	२	८	अशोक दुबे	१५९६	
२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२७१०७३७	दिव्या मुराउ	महिला	२०७७-०४-२७	२	८	मन्जु मुराउ	१५९६	
२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११२०८६९७	दुर्गेश मल्लाह	पुरुष	२०७७-०१-१२	२	८	मुरत मल्लाह	१५९६	
२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०२१०२२४	दिव्या कहार	महिला	२०७६-११-०२	३	८	पुष्पा कहार	१५९६	
२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१४०९३९७	दिव्या बनिया	महिला	२०७६-१०-१४	३	८	विन्द्रावती बनिया	१५९६	
२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३०८९९७	देवीका कहार	महिला	२०७७-०८-१३	२	८	विमला कहार	१५९६	
२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०६०४१६४	दिवांशी उपाध्याय	महिला	२०७८-१२-०६	०	८	दिपेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	१५९६	
२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०५१०९५६	दिव्याशी नाउ	महिला	२०७८-०३-०५	१	८	पावित्रा नाउ	१५९६	
२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२१०९०४२	देवेन्द्र राज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०८-२१	४	८	लक्ष्मी लोहार	१५९६	
२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१०९०९६	दुर्गेश बारी	पुरुष	२०७५-०५-१०	४	८	कुमारी ललिता बारी	१५९६	
२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०९०८६९३	दिव्याशी मौर्या	महिला	२०७९-०४-०९	०	८	नन्दनी मौर्या	१५९६	
२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०५१२७९४	दिव्या चौरसिया	महिला	२०७८-०१-०५	१	८	लक्ष्मी देबी बरईन	१५९६	
२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०३०७४८६	देवीका नाउ	महिला	२०७८-०३-०३	१	८	रामलौटन नाउ	१५९६	
२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४०७७३४	दिव्यानी विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०८-१४	३	८	लक्ष्मी लोहार	१५९६	
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११८०३३११	धिरज तेली	पुरुष	२०७९-०१-१८	०	८	इन्दवती तेली	१५९६	
२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५१७७७३	नयनसी गुप्त	महिला	२०७४-१०-०५	५	८	मिना कुमारी गुप्त	९२	
२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२१०९७८५	निलम मुराउ	महिला	२०७४-१०-२१	५	८	नन्दनी मौर्य	३८५	
२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०९०६२३२	नितेश राज भर	पुरुष	२०७७-०२-०९	२	८	कुसुम राज भर	१५९६	
२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२४०५४८२	नन्द किशोर तेली	पुरुष	२०७९-०४-२४	०	८	सन्जु तेली	१५९६	
२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११०१३२४	नाजरीन पठान	महिला	२०७६-११-१०	३	८	कमिरुन निसा पठान	१५९६	

२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०२०५६२६	नितु यादव	महिला	२०७७-१२-०२	२	८	इनरमती यादव	१५९६	
२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१११११९८	नित्या यादव	पुरुष	२०७७-०१-११	२	८	पुनम अहिर	१५९६	
२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२३०७५४३	नैना कहार	महिला	२०७४-१२-२३	४	८	ज्ञानमती कहार	१४७२	
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१७०७३६८	नैना तेली	महिला	२०७८-०९-१७	१	८	बिमला देवी तेली	१५९६	
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०५१९९९७	निशा कुमारी यादव	महिला	२०७६-१०-१५	३	८	श्याममती अहिर	१५९६	
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२०१२३६७	नागेन्द्र नारायण यादव	पुरुष	२०७६-०४-२०	३	८	सिरमती यादव	१५९६	
२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२०१६१२८	नाजिया शाह	महिला	२०७५-०५-२०	४	८	नाजीमा खातुन फकिर	१५९६	
२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५१११९६	नयनसी तेली	महिला	२०७८-११-०५	१	८	संजय तेली	१५९६	
२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२०१२४७५	नैना यादव	महिला	२०७८-११-२०	१	८	कमलावती अहिर	१५९६	
२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२९१००५८	नैन्सी यादव	महिला	२०७५-०९-२९	४	८	रीता देबी यादव	१५९६	
२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२४०६९९६	नित्या मौर्या	महिला	२०७९-०७-२४	०	८	मनसा मौर्या	१५९६	
२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१८०९८३८	निसा बनिया	महिला	२०७५-१०-१८	४	८	अनिता बनिया	१५९६	
२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०२१३२६२	नाजमा खातुन पठान	महिला	२०७५-०१-०२	४	८	मैयमुन निसा	१५९६	
२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१४०८१६९	नन्दनी बरई	महिला	२०७७-०८-१४	२	८	पुना बरई	१५९६	
२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२६०८६०९	नाजमीन खातुन	महिला	२०७६-०५-२६	३	८	जहीरुन निसा	१५९६	
२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०३०७७८३	प्रिन्स मल्लाह	पुरुष	२०७४-१२-०३	४	८	मुरत मल्लाह	१११७	
२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२८१०७७४	पुजा बरई	महिला	२०७४-१०-२८	५	८	सुर्यमती बरई	५१४	
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०१०८९२९	प्रतिभा चौरसिया	महिला	२०७८-११-०१	१	८	सुमन बरई	१५९६	
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११२०७४६४	प्रिया गुप्ता	महिला	२०७८-११-१२	१	८	प्रमशीला गुप्ता	१५९६	
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११५०६७५३	परबीन कुमार चौधरी	पुरुष	२०७७-११-१५	२	८	उषादेवी चौधरी	१५९६	
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०११३१४३	पंकज मुराउ	पुरुष	२०७६-०८-०१	३	८	मन्जु देवी मुराउ	१५९६	
२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१२०२२११	प्रियासी मुराउ	पुरुष	२०७९-०४-१२	०	८	सितला देवी मुराउ	१५९६	
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२६१३२३५	प्रिन्स यादव	पुरुष	२०७७-०५-२६	२	८	तारामती यादव	१५९६	
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०९१०११६	प्रियका कसौधन	महिला	२०७५-०५-०९	४	८	मिना कुमारी बनिया	१५९६	
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२११०६८९	प्रतिभा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०५-२१	३	८	शर्मिला लोहार	१५९६	

२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२६०९१४२	प्रितम बनिया	महिला	२०७६-०६-२६	३	८	सुनिता बनिया	१५९६	
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०४०३३७३	प्रमोद कुमार बरई	पुरुष	२०७९-०८-०४	०	८	श्री कान्ती बरई	१५९६	
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१०२०१४१२७	प्रेम चन्द्र यादव	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	८	राजेश यादव	१०६४	
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२६०४६८४	पुष्पा यादव	महिला	२०७९-०१-२६	०	८	अनिता कुमारी यादव	१५९६	
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२२०५३७६	पुनित यादव	महिला	२०७७-१२-२२	१	८	कुशुम कुमारी अहिर	१५९६	
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१२१०७५५	प्रेम कहार	पुरुष	२०७५-१०-१२	४	८	पुशपावती कहार	१५९६	
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२०११२४३	प्रवेश लोनिया	पुरुष	२०७५-०७-२०	४	८	विन्द्रावती लोनिया	१५९६	
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०१११८६	परवेज पठान	पुरुष	२०७६-०९-०१	३	८	कुतबुन निशा पठान	१५९६	
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२०११२८१	पिंकी यादव	महिला	२०७७-१०-२०	२	८	ममता अहिर	१५९६	
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०५०५६९४	प्रिती तेली	महिला	२०७८-०६-०५	१	८	अंजना तेली	१५९६	
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५१५०८४५७	पूणिमा कहार	महिला	२०७९-०५-१५	०	८	बिमला कहार	१५९६	
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४१०६८७	प्रिका यादव	महिला	२०७६-०९-०४	३	८	अनिता अहिर	१५९६	
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२५०८२९४	प्रिकं यादव	महिला	२०७५-१२-२५	३	८	रीमा यादव	१५९६	
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१३०९९२२	प्रिया गुप्ता	महिला	२०७५-०९-१३	४	८	उष वनिया	१५९६	
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१६०९०३३	पुनम यादव	महिला	२०७६-०६-१६	३	८	शुशीला अहिर	१५९६	
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०८९१४	पुष्पा मल्लाह	महिला	२०७५-०६-१४	४	८	सोनिया मल्लाह	१५९६	
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२६०८०५७	प्राप्ती गुप्त	महिला	२०७७-०३-२६	२	८	ज्योति कहार	१५९६	
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०१११९१७	परी तेली	महिला	२०७६-०७-०१	३	८	आंजना तेली	१५९६	
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५२१२३९	फातीमा खातुन मिया	महिला	२०७४-१०-०५	५	८	राजिया खातुन	९२	
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०४०९९१२	फातमा सना मुसलमान	महिला	२०७४-११-०४	५	८	राजिया खातुन मुसलमान	६०३	
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०६०२०५१	फरहाना खातुन	महिला	२०७८-१२-०६	०	८	सैहनाज पठान	१५९६	
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११६०३८८५	फरहीन बानो	महिला	२०७९-०१-१६	०	८	हसीना खातुन मुसलमान	१५९६	
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२७०९१२६	फरहान खाँ	पुरुष	२०७५-११-२७	४	८	शब्बु खातुन	१५९६	
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२००३५०४	फिजा खातुन	पुरुष	२०७९-०७-२०	०	८	मदीना खातुन	१५९६	

२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५१४३१	फायमा बानो शेष	महिला	२०७७-१०-०५	२	८	आसमीन बानो शेष	१५९६	
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०१२००३५	फातीमा खातुन	महिला	२०७७-०५-०१	२	८	नियामत हुसेन मिया	१५९६	
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१०१३९६५	फरहान मुसलमान	महिला	२०७५-०७-१०	४	८	कलामुत्रिसा मुसलमान	१५९६	
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११२०६३११	फतिमा खातुन	महिला	२०७७-०१-१२	२	८	इसरत जहाँ शेष	१५९६	
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७७०३०४११६६४	फैजान मुसलमान	पुरुष	२०७७-०३-०४	२	८	तसीरुन निशा मु०	५३२	
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२१०५३४५	फरजाना खातुन	महिला	२०७९-१०-२१	०	८		५३२	
२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१२२२१७	बिनीता यादव	महिला	२०७५-१०-०१	४	८	सोनी अहिर	१५९६	
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०२०५९३८	बृजेश कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०२-०२	०	८	पूनम यादव	१५९६	
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२१७५७	बृजेश तेली	पुरुष	२०७६-०७-१२	३	८	ओम प्रकाश तेली	१५९६	
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०१०९२२४	बिबेक मुराउ	पुरुष	२०७७-१२-०१	२	८	राधिका देबी मुराउ	१५९६	
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०७०७८७५	बिद्या कहार	महिला	२०७४-१२-०७	४	८	पुष्पा कहार	११८८	
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१९०९८०१	बन्धना गडरिया	महिला	२०७७-०४-१९	२	८	फूलमती गडरिया	१५९६	
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२०१३५८७	बन्धना कुमारी बढई	महिला	२०७५-०१-२०	४	८	प्रमिला बढई	१५९६	
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०७२७०८१९३	बिश्वनाथ दिबेदी	पुरुष	२०७९-०७-२७	०	८	कु० गायत्री द्विबेदी	१०६४	
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२००७९२७	बलिराज कोहार	पुरुष	२०७७-०९-२०	२	८	कु० बर्सोनी कोहार	१५९६	
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५०७७८५	बबिता मुराउ	महिला	२०७७-१०-०५	२	८	शुभावती मुराउ	१५९६	
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२४०८०७७	बिद्या राज भर	महिला	२०७७-०८-२४	२	८	पुनम भर	१५९६	
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०८०८३१६	बबीता मुराऊ	महिला	२०७६-०६-०८	३	८	किसलावती मुराऊ	१५९६	
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०११३९४७	बिन्दबासनी मल्लाह	महिला	२०७५-०८-०१	४	८	सुमित्रा मल्लाह	१५९६	
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०३०९२१६	बिन्दवासिनी तेली	महिला	२०७६-०६-०३	३	८	विमला देवी तेली	१५९६	
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२५०८९१४	बैष्णवी चौधरी	महिला	२०७७-०७-२५	२	८	विरेन्द्र कुमार चौधरी	१५९६	
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१६१४१०५	मुस्कान चौधरी	महिला	२०७७-०८-१६	२	८	साहिदा मुसलमान चौधरी	१५९६	
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९१५०६७३५	मानविता चौधरी	महिला	२०७९-०९-१५	०	८	लाल जी चौधरी	१०६४	
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००८०८४०९	मरियम खातुन	महिला	२०७६-१०-०८	३	८	सलामुन निसा मुसलमान	१५९६	
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२७०६२३४	मोहम्मद जुल्फेकार	महिला	२०७४-१२-२७	४	८	तबस्सुम बानो	१५४३	

२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०११७२३३	ममता यादव	महिला	२०७६-०१-०१	३	८	किसलावती यादव	१५९६	
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१८०५६५७	मोहम्मद अनस पठान	पुरूष	२०७८-१०-१८	१	८	हसीना खातुन	१५९६	
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५०६७८३	मोहम्मद अईम पठान	पुरूष	२०७८-१०-२५	१	८	सफरीन निसा पठान	१५९६	
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०१२२०७०९४	मोहम्मद समद खान	पुरूष	२०७९-०१-२२	०	८	अमिरुनिन्शा ०	५३२	
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०४०५४५५	मिथलेश पासी	पुरूष	२०७९-०६-०४	०	८	साधना पासी	१५९६	
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०७८२४	मनीषा तेली	महिला	२०७७-०३-११	२	८	जसमति तेली	१५९६	
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२२०९४०३	मुजाहित पठान	पुरूष	२०७४-१०-२२	५	८	रसिदुन निसा खाँ	४०४	
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२६०७८९५	मोहम्मद युसुफ मुसलमान	पुरूष	२०७४-१०-२६	५	८	शाहा जहाँ खातुन	४७७	
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२०११५२६	मोहम्मद रईयान मुसलमान	पुरूष	२०७४-११-२०	५	८	सलामुन निसा मुसलमान	८८७	
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२००५९३३	मोहम्मद यासीन	पुरूष	२०७८-११-२०	१	८	आबिदा खातुन	१५९६	
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२०४९५२	मोहम्मद समद मुसलमान	पुरूष	२०७८-११-२९	१	८	साजिदा खातुन मुसलमान	१५९६	
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१९१०६६७	मोहम्मद तौहीद खाँ	पुरूष	२०७५-०६-१९	४	८	राबिया खातुन	१५९६	
३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०३०३५८६	मोहम्मद मुदाससिर खान	पुरूष	२०७९-०१-०३	०	८	सहरुन निसा	१५९६	
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२७०३९९८	मोहम्मद रईयान खान	पुरूष	२०७८-१२-२७	०	८	तैयबा खातुन	१५९६	
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२५०५५५५	मन्जु यादव	महिला	२०७७-१०-२५	२	८	श्री कान्ती यादव	१५९६	
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१३००५७१७	मनतसा मिया	महिला	२०७९-०१-३०	०	८	अकालबुन निशा मिया	१५९६	
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११४०५४८२	मनिष यादव	पुरूष	२०७७-११-१४	२	८	उर्मिला यादव	१५९६	
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०७०८८०६	मोहम्मद रजा मिया	पुरूष	२०७५-०२-०७	४	८	जैतुत्रीसा मिया	१५९६	
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११२०२११८	मोहम्मद आरीज पठान	पुरूष	२०७५-०१-१०	४	८	अवरुन निसा पठान	१५९६	
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३०९७३८	मो० अरहान खाँ	पुरूष	२०७७-०९-१३	२	८	सरारुन निशा	१५९६	
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०११२५४७	मो० खालिद सैयद	पुरूष	२०७७-०९-०१	२	८	मोमिना सैयद	१५९६	
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०८१२५६८	मोहम्मद साबीर खान पठान	पुरूष	२०७७-०४-०८	२	८	तकरिमुन निशा पठान	१५९६	
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२५०६३७५	मोहम्मद सुफयान पठान	पुरूष	२०७८-१२-२५	०	८	तकरिमुन निशा पठान	१५९६	
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००४०३६४	मो० सैफ मुसलमान	पुरूष	२०७६-१०-०४	३	८	अमिना खातुन	१५९६	

३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५१४७९५	मजहर अलि	पुरूष	२०७७-०४-२५	२	८	जमीरुन निसा	१५९६	
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२८०७७१३	मोहम्मद मोहसिन मुसलमान	पुरूष	२०७६-०१-२८	३	८	आबिदा खातुन	१५९६	
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१३०६०३७	मोहम्मद असरफ खा	पुरूष	२०७८-०५-१३	१	८	कु ^० आसमा खातुन	१५९६	
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२८१३३९४	महेश पाल	पुरूष	२०७६-०३-२८	३	८	उर्मिला पाल	१५९६	
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२९०४६९९	मोहम्मद जीशान मुसलमान	पुरूष	२०७८-०५-२९	१	८	शाहजहाँ खातुन	१५९६	
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०१५१०३	मोहम्मद कासीम	पुरूष	२०७६-१०-१०	३	८	अंजला खातुन	१५९६	
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०११४३८४	मोहम्मद याज मुसलमान	पुरूष	२०७६-११-०१	३	८	साफिया खातुन	१५९६	
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३०२२०१३	मोहम्मद जैफ मुसलमान	महिला	२०७५-०३-३०	४	८	अमिना खातुन	१५९६	
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५१३१२५	मरियम खातुन	महिला	२०७७-०९-१५	२	८		१५९६	
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१३०७६०७	मरियम खातुन पठान	महिला	२०७७-१०-१३	२	८	अप्साना पठान	१५९६	
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०९१६८३७	मोहम्मद युसुफ मुसलमान	पुरूष	२०७८-०८-०९	१	८	हजिरुन निशा मुसलमान	१५९६	
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१३०५३३२	मोहम्मद फरहाज खाँ	पुरूष	२०७९-०६-१३	०	८	सबीना खातुन	१५९६	
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०४०९२८६	मोहम्मद अली भाट	पुरूष	२०७७-०२-०४	२	८	जन्नतुन निशा भाट	१५९६	
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५१८०६१	मोहम्मद साजिद मुसलमान	पुरूष	२०७७-०६-०५	२	८	नसीबुन्निसा मुसलमान	१५९६	
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२९१३२४२	मोहम्मद अयूब मुसलमान	पुरूष	२०७६-०४-२९	३	८	हजिरुन निशा मुसलमान	१५९६	
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२२०६१२६	मोहम्मद समद खाँ	पुरूष	२०७९-०१-२२	०	८	अमीरुन निसा	१५९६	
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२३९९७२२	मोहम्मद हसीब मुसलमान	पुरूष	२०७८-०७-२३	१	८	सरवरजहा मुसलमान	१५९६	
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०२०५४२६	मोहम्मद अहमद मुसलमान	पुरूष	२०७८-०७-०२	१	८	सबनम बेगम मुसलमान	१५९६	
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२५०६६७५	मोहम्मद साबीर खा	पुरूष	२०७८-०१-२५	१	८	नाजमा खातुन खाँ	१५९६	
३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२१०८४४१	मोहम्मद इजहान खाँ आलम	पुरूष	२०७६-०२-२१	३	८	रुखसार बानो	१५९६	
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१५१५४५४	मोहम्मद हसनैन खाँ	पुरूष	२०७८-०५-१५	१	८	आसमीन निसा	१५९६	
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२००७२०३	मोहम्मद अलताफ सैयद	पुरूष	२०७९-०६-२०	०	८	हुश्रु बानो	१५९६	
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५१२९३२	मो ^० अरसलान खान	पुरूष	२०७६-०६-२५	३	८	सकीना मुसलमान	१५९६	
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२८०३२१६	मोहम्मद हसनैन खाँ	पुरूष	२०७९-०८-२८	०	८	अबीदा खातुन	१५९६	
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२१२४०९	मोहम्मद इब्रहीम मुसलमान	पुरूष	२०७५-०४-०२	४	८	आमिना खातुन मुसलमान	१५९६	

३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१०११०९३	मितेश कुमार ठाकुर	पुरूष	२०७८-०४-१०	१	८	रीमा नाउ	१५९६	
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१५०९६०४	मोहम्मद इस्माईल खा	पुरूष	२०७७-१२-१५	१	८	आबीदा खातुन	१५९६	
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०७०५१४३७१	मोहम्मद फरहान	पुरूष	२०७८-०७-०५	१	८	मकशुद आलम खाँ	१०६४	
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०९९१४	माया देवी बरई	महिला	२०७६-०५-०८	३	८	कुमारी अमरावती बरई	१५९६	
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२०००८६१	मधु नाउ	महिला	२०७९-०४-२०	०	८	सपना देवी नाउ	१५९६	
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७५०४१५१८३४१	मोहम्मद अदमान	पुरूष	२०७५-०४-१५	४	८	मकशुद आलम खाँ	१०६४	
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१०१११३३८	मोहम्मद अरशद शेष	पुरूष	२०७८-१०-११	१	८	कनीज फातमा	१०६४	
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१२१०२८	मोहम्मद यामीन खाँ	पुरूष	२०७५-०९-०१	४	८	आसीम खातुन	१५९६	
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९११०६६३३	मो जिसान मुसलमान	पुरूष	२०७७-०९-११	२	८	कला मुन्निसा मुसलमान	१५९६	
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०६२९३	मोहम्मद अजमल सैयद	पुरूष	२०७७-१०-०४	२	८	हुश्र बानु	१५९६	
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५०७६५२	मो० आतिफ खान	पुरूष	२०७७-१०-०५	२	८	साजिदा खतुन	१५९६	
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२२०५९८२	मोहम्मद आतिफ रजा मुसलमान	पुरूष	२०७५-१२-२२	३	८	सखरजहाँ मुसलमान	१५९६	
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२००७९५४	मोहम्मद रजा मुसलमान	पुरूष	२०७७-०९-२०	२	८	सवरुन निसा मु	१५९६	
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२९०६४९१	मोहम्मद सुफमान मुसलमान	पुरूष	२०७५-०१-२९	४	८	सारजहा मुसलमान	१५९६	
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१३०८४११	महेक खातुन	पुरूष	२०७६-०८-१३	३	८	जलिमुन निसा खाँ	१५९६	
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१२०९१२८	मोहम्मद सुहेल खाँ	पुरूष	२०७६-१०-१२	३	८	गुल्सन पठानी	१५९६	
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००३०९०४४	मोहम्मद अदनान मुसलमान	पुरूष	२०७६-१०-०३	३	८	सामिना खातुन	१५९६	
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१२०८८११	मोहम्मद यासीन खान	पुरूष	२०७७-०६-१२	२	८	राजिया खातुन मुसलमान	१५९६	
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०१५०७२	मोहम्मद उमेर मिया	पुरूष	२०७६-०४-१०	३	८	सवीरा खातुन मिया	१५९६	
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०३१०३३२	महेश गडरिया	पुरूष	२०७५-०१-०३	४	८	सरोज गडरिया	१५९६	
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१५३८९७	मोहम्मद युसुफ खान	पुरूष	२०७५-०८-१५	४	८	कमरजहाँ खातुन	१५९६	
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१७०८४८५	युवान खान	पुरूष	२०७६-०९-१७	३	८	रिजवाना खातुन	१५९६	
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२०१५६३६	रोहन मुराउ	पुरूष	२०७४-१०-२०	५	८	सीमा मुराउ	३६७	
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८३०११३७५	राइना अहमद खान	पुरूष	२०७७-०८-३०	२	८	सबनम खाँ	१५९६	
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०५१४७८७	रबिन्दर यादव	पुरूष	२०७५-०९-०५	४	८	बिमला कुमारी यादव	१५९६	

३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०८९२४	रोशनी यादव	महिला	२०७४-११-०३	५	८	कुसुम कुमारी अहिर	५८५	
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००८०६१५३	राधिका कोहार	महिला	२०७७-१०-०८	२	८	राधिका कोहार	१५९६	
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२०१७७४६	रिया चाई	महिला	२०७५-०५-२०	४	८	सीता चाई	१५९६	
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१२०६७१८	राधा प्रजापति	महिला	२०७८-०९-१२	१	८	साबित्री कोहार	१५९६	
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१८११७१७	रीता बनिया	महिला	२०७५-०६-१८	४	८	अन्जनी बनिया	१५९६	
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१२०७५७६	रितेश बनिया	पुरुष	२०७५-०२-१२	४	८	मुन्नु बनिया	१५९६	
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२९०९७९३	रुद्रा कर्हॉर	पुरुष	२०७८-०७-२९	१	८	आरती कर्हॉर	१५९६	
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१०१२५०६	राम करन गडरिया	पुरुष	२०७७-०९-१०	२	८	बिनजन गडरिया	१५९६	
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५१४७०९	रैयान मुसलमान	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	८	जुबेदा खातुन मुसलमान	१५९६	
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२०१२३९७	रितेश राज भर	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	८	कुसुम राज भर	१५९६	
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२९०००६७	राज कुमार चाई	पुरुष	२०७९-०५-२९	०	८	पवन कुमार चाई	१५९६	
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०१२१५८४	रिक्ति यादव	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	८	राधा देवी यादव	१५९६	
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१६११३३१	राज कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	८	ममता अहिर	१५९६	
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१५१६६९८	रबी राज बनिया	पुरुष	२०७६-०९-१५	३	८	संगीता बनिया	१५९६	
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२६०८५६९	रोकय्या बानो	महिला	२०७५-१०-२६	४	८	सावरीन खाँ	१५९६	
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१५१३९८८	रुपेन्द्र कुमार चाई	पुरुष	२०७७-०६-१५	२	८	पुष्पावती चाई	१५९६	
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०२०४८५४	राज पासी	पुरुष	२०७९-०८-०२	०	८	ज्ञानमती पासी	१५९६	
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२१३६९९	रहमत अली धुनिया	पुरुष	२०७५-०६-०२	४	८	सफिकुन निसा	१५९६	
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२७११३१४	रामलखन यादव	पुरुष	२०७६-०९-२७	३	८	सरीता अहिर	१५९६	
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२९०७९९३	रुविना खातुन	महिला	२०७७-०९-२९	२	८	नूरजह मुसलमान	१५९६	
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२०१७७८८	रहिला गद्दी	महिला	२०७६-०४-२०	३	८	सफातुन्नीसा गद्दी	१५९६	
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८०४६५४	रागनी तेली	महिला	२०७८-०४-०८	१	८	सुनिता तेली	१५९६	
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०२०८१५९	रोसनी चाई	महिला	२०७८-०१-०२	१	८	रीता चाई	१५९६	
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०६११२२१	राधिका यादव	महिला	२०७८-०५-०६	१	८	तौलेश्वर अहिर	१५९६	

३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१०३३०११	रीता मल्लाह	महिला	२०७७-१२-१०	१	८	कौशिल्या मल्लाह	१५९६	
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१८०८२८९	रामेश्वर गुप्ता	पुरूष	२०७६-०६-१८	३	८	लक्ष्मी कुमारी गुप्ता	१५९६	
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०३०८७७१	रमेश कोहार	पुरूष	२०७६-०१-०३	३	८	शुशिला कोहार	१५९६	
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३१२७९२	राज तेली	पुरूष	२०७५-१०-०३	४	८	कबुतरी तेलिन	१५९६	
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०११२११४	राज यादव	पुरूष	२०७७-०१-०१	२	८	रीता कुमार यादव	१५९६	
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१०१८९९२	रैयान खान	पुरूष	२०७५-०५-१०	४	८	सकीना खातुन	१५९६	
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११०१४८२४	रिदा फतिमा खान	महिला	२०७८-०१-१०	१	८	सबीना खातुन	१५९६	
३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२५१०६६८	रेश्मीका यादव	महिला	२०७८-११-२५	१	८	पुनम अहिर	१५९६	
३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०२०४३८३	रुपावती मुराउ	महिला	२०७८-०९-०२	१	८	लक्ष्मी मुराउ	१५९६	
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९१४७२५	रुबिया खातुन	महिला	२०७७-०८-०९	२	८	रबीना खातुन	१५९६	
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१३३०७११४	रुकसार बानो शेष	महिला	२०७६-११-३०	३	८	कलीमुत्रिसा शेष	१५९६	
४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०९०३९२५	रीमा यादव	महिला	२०७७-११-०९	२	८	राजेन्द्र अहिर	१५९६	
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०६३०१	रिपांशी सहानी	महिला	२०७७-१०-०४	२	८	सुनिता चाई	१५९६	
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०५१०३९२	रुखसार खातुन	महिला	२०७५-०२-०५	४	८	आयसा खातुन	१५९६	
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०३०६३२७	राधना बरई	महिला	२०७६-१२-०३	३	८	राम मिलन बरई	१५९६	
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१३४६७	रियाज पठान	पुरूष	२०७७-०५-२१	२	८	सफितुन खातुन	१५९६	
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०११९११२	रिया कुर्मी	पुरूष	२०७६-०५-०१	३	८	अपसरा कुर्मी	१५९६	
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०१०७५५६	रचना सहानी	महिला	२०७८-०७-०१	१	८	कुमारी सुसीला सहानी	१५९६	
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२२०७३०९	रितिका कोहार	महिला	२०७९-०९-२२	०	८	विजय लक्ष्मी कोहार	५३२	
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५१३४६६	लक्ष्मन मुराउ	पुरूष	२०७६-०३-१५	३	८	राधिका देवी मुराउ	१५९६	
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११०१०८७३	लक्ष्मी कुर्मी	महिला	२०७६-११-१०	३	८	रिमा कुर्मी	१५९६	
४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१५१८०३२	लक्ष्मण तेली	पुरूष	२०७७-०४-१५	२	८	कुं कबिता तेली	१५९६	
४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२०१३९६६	लखन कुर्मी	पुरूष	२०७५-११-२०	४	८	लक्ष्मी देबी कुर्मी	१५९६	
४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०३०५२०१	लिलता यादव	महिला	२०७८-०२-०३	१	८	सुर्यमती यादव	१५९६	
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१०१२५१६	विजय लोनिया	पुरूष	२०७६-०९-१०	३	८	इसरोती लोनिया	१५९६	

४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१११०३६४	विष्णु तेली	पुरूष	२०७७-०१-११	२	८	सन्जु तेली	१५९६	
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१५०७२७३	विशाल वनिया	पुरूष	२०७९-०७-१५	०	८	अनिता वनिया	१५९६	
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०२१२४५३	वर्तिका दुबे	महिला	२०७६-०५-०२	३	८	नन्दनी मिश्रा	१५९६	
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२२०८४४१	विकास तेली	पुरूष	२०७६-११-१२	३	८	बिन्दवती तेली	१५९६	
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०२०५४३४	वनिजा खातुन	महिला	२०७८-०७-०२	१	८	अकरमुन निशा	१५९६	
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१२१२९०३	शिवांश कसौधन	पुरूष	२०७४-१०-१२	५	८	शिवकान्त गुप्त बनिया	२२०	
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२६१२६५२	शौकत अली मुसलमान	पुरूष	२०७७-०८-२६	२	८	वहिस्तुन निसा मुसलमान	१५९६	
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२११५६८	शितल यादव	महिला	२०७७-१०-२२	२	८	सीमा यादव	१५९६	
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१०१७४३६	शनिता बनिया	महिला	२०७७-०६-१०	२	८	अन्जनी बनिया	१५९६	
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०२०७३३५	शुभान अली शाह	पुरूष	२०७७-११-०२	२	८	नाजीमा खातुन फकीर	१५९६	
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१०४९७२	शिवम् मल्लाह	पुरूष	२०७५-०२-१०	४	८	उर्मिला मल्लाह	१५९६	
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२३०४६९९	शिवा कोहार	पुरूष	२०७९-०१-२३	०	८	सगीता कोहार	१५९६	
४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२०१२२३४	श्यामु मुराउ	पुरूष	२०७८-०७-२०	१	८	दुलारमती मुराउ	१५९६	
४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११९०८९२४	शिवा बरई	पुरूष	२०७७-०१-१९	२	८	शीला देवी बरई	१५९६	
४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८१०३९६	शिवा बनिया	पुरूष	२०७६-०१-०८	३	८	सालिक राम गुप्ता	१५९६	
४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६११०६७२	शिवांसी कुर्मी	महिला	२०७५-०६-११	४	८	नितु कुमारी कुर्मी	१५९६	
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२७०९९२३	शरद कुर्मी	महिला	२०७६-०३-२७	३	८	अरुण कुमार चौधरी	१५९६	
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२६०९९६५	शिवम कोहार	पुरूष	२०७६-०८-२६	३	८	अरसमती कोहार	१५९६	
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२७०८०९१	शतिस पासवान	पुरूष	२०७९-०४-२७	०	८	गीता पासी	१५९६	
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१११०४५६	शिवम खरबिन्द	पुरूष	२०७७-०५-११	२	८	गीता केवट	१५९६	
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९१०३३३६	शोभित उपाध्याय	पुरूष	२०७९-०९-०१	०	८	पूजा पाठक	१५९६	
४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२२०४४५६	श्याम पासी	पुरूष	२०७९-०८-२२	०	८	बासमती पासी	१५९६	
४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३११०९८५३	शमिमा खातुन	महिला	२०७५-०३-११	४	८	कमरेजहाँ धुनियाँ	१५९६	
४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०९००८	शारिधा पाल	महिला	२०७५-०७-२३	४	८	लक्ष्मी देवी गडरिया	१५९६	
४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०५०६६२४	शिवागी यादव	महिला	२०७९-०२-०५	०	८		१५९६	

४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९१००३०३६८६	शितल यादव	पुरुष	२०७९-१०-०३	०	८	नीलम यादव	१०६४	
४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१८०९४७९	शिवम यादव	पुरुष	२०७५-०७-१८	४	८	सर्वजित अहिर	१५९६	
४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११३०६३४४	श्रीराम यादव	पुरुष	२०७६-११-१३	३	८	सुखना अहिर	१५९६	
४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०३०६८६७	शनि कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०९-०३	२	८	विमला कुमारी यादव	१५९६	
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३००८१९५	शिवांस चौधरी	पुरुष	२०७६-०६-३०	३	८	सोनमती कुर्मी	१५९६	
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११८०८७५४	शिव नंदनी यादव	महिला	२०७५-११-१८	४	८	निलम यादव	१५९६	
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५२८०८४६८	शिवानगी ठाकुर	महिला	२०७९-०५-२८	०	८	राम लौटन नाउ	१५९६	
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०५११६५२	शुशिला यादव	महिला	२०७७-११-०५	२	८	सरीता अहिर	१५९६	
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००१०७८३४	शिवा कोहार	महिला	२०७७-१०-०१	२	८	श्याम लाल कोहार	१५९६	
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१३०६७९९	शुष्मा कुमारी तेली	महिला	२०७५-१२-१३	३	८	विन्द्रावती तेली	१५९६	
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२२९०५४९२	शेहेर बानो	महिला	२०७७-०९-२९	२	८	शहनाज खाँ	१५९६	
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२००८८४९	शिवा नी कोहार	महिला	२०७६-०२-२०	३	८	संगीता कोहार	१५९६	
४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००३०८९७४	शान्ति चौरसिया	महिला	२०७६-१०-०३	३	८	चम्पा बरई	१५९६	
४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५१३२२१	सुबिया खातुन	महिला	२०७६-११-०५	३	८	शमा परवीन	१५९६	
४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०४११५८२	सैयदा खातुन	महिला	२०७७-०५-०४	२	८	जाहिदा खातुन मु°	१५९६	
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२९०८२३८	सैयदा खातुन भाँट	महिला	२०७९-०४-२९	०	८	रोशन जहाँ भाँट	१५९६	
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३४०८५४५	सन्जना बढई	महिला	२०७८-०४-३१	१	८	ज्ञानमती बढे	१५९६	
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११००९२१६	साजिमा खातुन	महिला	२०७९-०१-१०	०	८	जन्नतुन निशा भाट	१५९६	
४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६०४०५४४८	साेबिना खातुन दर्जी	महिला	२०७९-०६-०४	०	८	सफिरुन निसा दर्जी	१५९६	
४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२०१४७७५	सुनिता बरई	महिला	२०७५-०१-२०	४	८	ज्ञानमती बरई	१५९६	
४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२०१३७२५	सृष्टी बरई	महिला	२०७७-०५-२०	२	८	ज्ञानमती बरई	१५९६	
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१०१०५३३	साफिया खातुन	महिला	२०७८-०४-१०	१	८	सफिकुन निसा	१५९६	
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१४१०९७५	सरिता मुराउ	महिला	२०७६-०९-१४	३	८	लक्ष्मी मुराउ	१५९६	
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११०११६११	सुनिता कोहार	महिला	२०७७-११-१०	२	८	निर्मला कोहार	१५९६	
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२५१७७८२	साफिया खातुन	महिला	२०७७-०५-२५	२	८	कमर जहाँ मुसलमान	१५९६	

४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०२०८१७८	साबिया खातुन	महिला	२०७९-०८-०२	०	८	खतरुन निसा मुसलमान	१५९६	
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११८०९४१८	सोनिया कहांर	महिला	२०७८-११-१८	१	८	सीमा कहार	१५९६	
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९०७०६४४३	सोनम कुमारी गुप्ता	महिला	२०७९-०९-०७	०	८	बिन्द्रावती गुप्ता	१०६४	
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२००६५२९	सन्जना मुराउ	महिला	२०७९-०९-२०	०	८	महेश कुमार मुराउ	१०६४	
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०६१२०८५१४	सादिया फातमा	महिला	२०७९-०६-१२	०	८	अब्दुल सलमा मुसलमान	१०६४	
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८१०२११०९६६	साक्षी प्रजापती	महिला	२०७८-१०-२१	१	८	सुमन प्रजापति	१०६४	
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०२०९०८४६७	सिदरा फातमा	महिला	२०७८-०२-०९	१	८	अब्दुल मोईद खां	१०६४	
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०३०९०५५	सादवी उपाध्याय	महिला	२०७६-०८-०३	३	८	पूजा कुमार पाठक	१५९६	
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१३०७६६४	साईमा खातुन पठान	महिला	२०७७-०७-१३	२	८	सलाम खातुन पठान	१५९६	
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०१०७८२६	सुरुती कोहार	महिला	२०७७-१०-०१	२	८	संगिता कोहार	१५९६	
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३११५०९४	सारा खातुन	महिला	२०७७-०३-३१	२	८	आसीमा खातुन	१५९६	
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४०४२३३	सपना कोहार	महिला	२०७७-११-०४	२	८	अमरावती कोहार	१५९६	
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१०१०५४५	सुन्दरी मल्लाह	महिला	२०७७-०३-१०	२	८	चन्द्रावती मल्लाह	१५९६	
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०१५४४	सुमन यादव	महिला	२०७५-०१-१०	४	८	अकालमती अहिर	१५९६	
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१०१३५५२	सोनम कोहार	महिला	२०७५-०२-१०	४	८	सुभावती कोहार	१५९६	
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२०४०८३	सृजना यादव	महिला	२०७७-११-१२	२	८	निलम अहिर	१५९६	
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०२०८१०७	सबिना खातुन	महिला	२०७७-०८-०२	२	८	नूरजहाँ मुं	१५९६	
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००८५०४	सारदा देवी बारी	महिला	२०७७-०९-१०	२	८	कुमारी ललिता बारी	१५९६	
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९१०२५०५८०९	सबाहत अली मुसलमान	पुरूष	२०७९-१०-२५	०	८	वहिस्तुन निशा	५३२	
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९११०६०२४४४	सरफराज खां	पुरूष	२०७९-११-०६	०	८	अमिरु निन्शा	५३२	
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००८०६१३८	सुनिता मुराउ	महिला	२०७६-१०-१०	३	८	रेखा मुराउ	१५९६	
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११००९५०९	साहिदा खातुन	महिला	२०७७-०१-१०	२	८	सलमा खातुन	१५९६	
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११०१४२३८	साधना केवट	महिला	२०७६-०१-१०	३	८	रिता केवट	१५९६	
४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०८०८९९३	सादिया खातुन	महिला	२०७५-१२-०८	३	८	राबिया खातुन	१५९६	

४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७६१००५२३०५७	सबिना खातुन	महिला	२०७६-१०-०५	३	८	राजिया खातुन	५३२	
४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७८०५२०१४७४७	सकिना खातुन	महिला	२०७८-०५-२०	१	८	राजिया खातुन	५३२	
४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१७०८७७७	सन्देश यादव	पुरूष	२०७४-१०-१७	५	८	कमलावती यादव	३१२	
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२०१३०५२	सतीस प्रसाद पाल	पुरूष	२०७४-१०-२०	५	८	प्रमीला देवी पाल	३६७	
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२१११८०२	साबिर अली खाँ	पुरूष	२०७७-०९-२१	२	८	मैनाज फातमा	१५९६	
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१२२७०४	सरफराज मुसलमान	पुरूष	२०७५-१०-०१	४	८	अजबुन निशा मुसलमान	१५९६	
४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०८०३९७३	सरोज कुमार गुप्ता	पुरूष	२०७९-०१-०८	०	८	कु अनीता देबी	१५९६	
४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१५१९९३५	सोनी यादव	महिला	२०७४-१०-१५	५	८	सरिता यादव	२७५	
४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१६०९५४६	संगीता गडरीया	महिला	२०७४-१०-१६	५	८	श्रीकान्ती गडरिया	२९४	
४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२९१०३७२	साधना सहानी	महिला	२०७४-१०-२९	५	८	सुन्दरी चाई	५३२	
५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५०९३९६	संगीता कुमारी यादव	महिला	२०७७-०८-१५	२	८	अनिता कुमारी यादव	१५९६	
५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०६१८२	साक्षी राजभर	महिला	२०७८-१०-२४	१	८	मनप्रीत राजभर	१५९६	
५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१२१४७६१	साहिन बानो मुसलमान	महिला	२०७७-०५-३१	२	८	हसीना खातुन मुसलमान	१५९६	
५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१६११६५५	सहज राम यादव	पुरूष	२०७५-१०-१६	४	८	सरिता यादव	१५९६	
५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३०९१४२	सुनित अहिर	पुरूष	२०७५-०२-०३	४	८	शुशिल अहिर	१५९६	
५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५११५०६	सुजीत मुराउ	पुरूष	२०७७-१०-०५	२	८	कु० दुर्गावती मुराउ	१५९६	
५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२५०६५११	सेराज पठान	पुरूष	२०७९-०४-२५	०	८	सफितुन खातुन	१५९६	
५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५१४८०८	सेराज अलि	पुरूष	२०७७-०४-२५	२	८	जमीरुन निशा	१५९६	
५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०४१०१३९	सुर्य कहार	पुरूष	२०७८-०९-०४	१	८	पुशपावती कहार	१५९६	
५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५१६१७४	समसेर अली	पुरूष	२०७६-११-०५	३	८	खुशबुन्निशा भाट	१५९६	
५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०१०५९४	सुन्दर बढई	पुरूष	२०७८-१२-०१	१	८	विन्द्रावती बढई	१५९६	
५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१८०५४०३	साहिल खान	पुरूष	२०७८-०५-१८	१	८	सकीना खातुन	१५९६	
५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०२०६७६४	सुमित प्रजापति	पुरूष	२०७९-०५-०२	०	८	उर्मिला कोहार	१५९६	
५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१२०००२	सिमा यादव	महिला	२०७६-०१-०१	३	८	मन्जु यादव	१५९६	

५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१३०८८८३	सैयदा खातुन	महिला	२०७६-०३-१३	३	८	सायरा खातुन	१५९६	
५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३०९०६१	संध्या यादव	महिला	२०७६-०८-२३	३	८	उर्मिला यादव	१५९६	
५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१०१४६२५	सारिका कहार	महिला	२०७६-०६-१०	३	८	सिमा कहार	१५९६	
५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०५१७३६३	सुफियान खान	महिला	२०७६-०१-०५	३	८	सरातुन निशा	१५९६	
५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१०१७६१२	सृष्टी यादव	महिला	२०७६-०५-१०	३	८	नीलम यादव	१५९६	
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१०१४१६१	सरिता कहाँर	महिला	२०७६-०६-१०	३	८	सीमा कहार	१५९६	
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१५०५९३३	सिबाहत खातुन	महिला	२०७७-१२-१५	१	८	हामिदा खातुन	१५९६	
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१५०५११४	सन्ध्या यादव	महिला	२०७८-०२-१५	१	८	रेखा यादव	१५९६	
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३००९७८७	सुशिल कुमार यादव	पुरूष	२०७८-०५-३०	१	८	सुनिता यादव	१५९६	
५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५१४४४५	साहिल पठान	पुरूष	२०७६-०९-२५	३	८	मेरुन निशा	१५९६	
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०३०८१२३	सत्यम खरविन्द	पुरूष	२०७९-०५-०३	०	८	गीता केवट	१५९६	
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२१६८२८	सलमान अली धुनिया	पुरूष	२०७६-०४-३०	३	८	आसिमा धुनिया	१५९६	
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०९६०८	सेहर बानो	पुरूष	२०७८-१०-२४	१	८	सजरुन निसा	१५९६	
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१४०७१५४	सोयब पठान	पुरूष	२०७८-०२-१४	१	८	मेरुन निसा	१५९६	
५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०२०९९०६	सुजीत प्रजापति	पुरूष	२०७८-०३-०२	१	८	दिनुश कोहार	१५९६	
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१००९३७२	सुदीत लोहार	पुरूष	२०७८-०२-१०	१	८	साबित्रा लोहार	१५९६	
५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११५०८६४९	सुमित प्रसाद यादव	पुरूष	२०७८-०१-१५	१	८	सुलोचना कुमारी यादव	१५९६	
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२२०५८५१	सरफराज पठान	पुरूष	२०७९-०७-२२	०	८	आयसा खातुन	१५९६	
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१५११९८१	सिद्धार्थ कहार	पुरूष	२०७७-०२-१५	२	८	सुनीता कुमारी कहार	१५९६	
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०२४८१७	सोयब पठान	पुरूष	२०७५-०१-१०	४	८	नुरशमा खातुन	१५९६	
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१४०९७०४	सोनम मुराउ	महिला	२०७६-०६-१४	३	८	सुमन मौर्या	१५९६	
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१३०९७९३	साक्षी गुप्ता	महिला	२०७५-०७-१३	४	८	माया गुप्ता	१५९६	
५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१५०५७२२	साकरीन निसा खातुन	महिला	२०७९-०३-१५	०	८	कमरुन निसा पठान	१५९६	
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२७००३४८	सोनी प्रजापति	महिला	२०७७-०४-१८	२	८	कान्ती कोहाँर	१५९६	

५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२१०५२५३	साबित्री कोहार	महिला	२०७७-१२-२१	१	८	राजकुमारी कोहार	१५९६	
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१२१११३	सन्ध्या कोहार	महिला	२०७५-०९-१२	४	८	सरबती कोहार	१५९६	
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३१०१६२९	सन्जना बढई	महिला	२०७८-०४-३१	१	८	ज्ञानमति बढे	१५९६	
५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१७०५५९७	साबिया पठान	महिला	२०७९-०२-१७	०	८	इसलामुन निसा	१५९६	
५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१८०६४४१	सुन्दरी कोहार	महिला	२०७९-०४-१८	०	८	अमरावती कोहार	१५९६	
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०४०३१७१	सहजादी फातिमा	महिला	२०७९-०५-०४	०	८	अमिरुन निशा मिया	१५९६	
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०७२२०८४०४	सरफराज पठान	पुरूष	२०७९-०७-२२	०	८	आयसा खातुन	१०६४	
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३१२६३३	समसाद मुसलामन	पुरूष	२०७५-१०-०३	४	८	मुबारकुनीसा मु°	१५९६	
५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३१२८२६	संदिप कुमार यादव	पुरूष	२०७५-१०-०३	४	८	केसमती अहिर	१५९६	
५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५०८९०३	सक्षम पाण्डेय	पुरूष	२०७७-०७-१५	२	८	कु° रेखा मिश्रा पाण्डेय	१५९६	
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१६०९०७३	सुदीप वनियाँ	पुरूष	२०७५-०९-१६	४	८	उमा गुप्ता	१५९६	
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०५११८६९	सेहबाज शेष	पुरूष	२०७५-०३-०५	४	८	अलीमुन निसा शेष	१५९६	
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१५०९७६३	सुजीत यादव	पुरूष	२०७६-०२-१५	३	८	सूर्यमती यादव	१५९६	
५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८०८७३१	सर्फुद्दिन शेष	पुरूष	२०७७-०३-२८	२	८	शहनाज बानो	१५९६	
५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१०१०६३५	समीर मुसलमान	पुरूष	२०७६-०९-१०	३	८	सहिदा खातुन मुसल्मान	१५९६	
५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७०९३४४	समसाद अली गद्दी	पुरूष	२०७५-०९-२७	४	८	सजरुन निसा	१५९६	
५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१००९१६७	सादीया खातुन मुसलमान	महिला	२०७७-१२-१०	१	८	फिरोजा मुसलमान	१५९६	
५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२१०७९३४	सरिफा मुसलमान	महिला	२०७४-१२-२१	४	८	सबाना मुसलमान	१४३६	
५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०९०९०१४	हाकिम मुसलमान चौधरी	पुरूष	२०७४-११-०९	५	८	कमरुन निसा	६९२	
५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००११८६८९	हाफसा शेष	महिला	२०७४-१०-०१	५	८	खुशनमा शेष	१८	
५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१०२३०२६	हसनैन रजा खाँ	पुरूष	२०७५-०५-१०	४	८	शमा परवीन	१५९६	
५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०७०७३८१	हैदर अलि मुसलमान	पुरूष	२०७९-०५-०७	०	८	नुरजहाँ मुसलमान	१५९६	
५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११८०६०९४	हुसनाज चौधरी	पुरूष	२०७९-०१-१८	०	८	साहिदा मुसलमान चौधरी	१५९६	
५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१५१४४६९	हसन पठान	पुरूष	२०७५-०६-१५	४	८	मदीता खातुन	१५९६	

2079-10-05
2079-11-04

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०३११००३८६	अतरुन निसा धुनिया	महिला	२०२५-०३-११	५४	८	२२२४२	७९८०		
२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२०९००२७६	आरती पासी	महिला	२०२०-०२-०९	५९	८	३८१०३३१७२८	७९८०		
३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५१०५०४०२७२७	इन्द्रावती यादव	महिला	२०५१-०५-०४	२८	८	३८-०१-७१-०१६१०	७९८०		
४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०५१२०२४३४	इन्द्रावती बढै	महिला	२०३५-०५-१२	४४	८	४३८१५	७९८०		
५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०११५०१८१९	औतारी कुर्मी	महिला	२०२५-०१-१५	५४	८	२११५१७१४३२	७९८०		
६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१००४००९३८	कमला देवी कहार	महिला	२०२२-१०-०४	५७	८	३-८०२	७९८०		
७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०४२५००६२३	किसलावती रैदास	महिला	२०३२-०४-२५	४७	८	२-१५-६०७६	७९८०		
८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०२२१०००६७	कोइला कोरी	महिला	२०३८-०२-२१	४१	८	३८-०१-०६८-१२८६३	७९८०		
९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०१६२४१	खुसबुन निसा मियाईन	महिला	२०२६-१२-३०	५२	८	७०८	७९८०		
१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०५०२०२१९४	गंगा पासीन	महिला	२०२६-०५-०२	५३	८	३९४	७९८०		
११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०११००२२७६	गिता बनियाँ	महिला	२०४२-०१-१०	३७	८	३८-०१-७५-०५६४३	७९८०		
१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००८१५०३३८३	चिन्का - पासी	महिला	२०३०-०८-१५	४९	८	३८-०१-७५-५७०५	७९८०		
१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०४१५०१०७१	तराबुन निसा मुसलमान	महिला	२०२४-०४-१५	५५	८	३८३०३३१२०	७९८०		
१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२००११०२००२१७३	निर्मला मुराउ	महिला	२०३१-१०-२०	४८	८	२११५१७५६६०	७९८०		
१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६११३०००५६९	नेवाती नाउ	महिला	२०२६-११-३०	५३	८	१७६९	७९८०		
१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०४०२००४८२	प्रभावति अहिरनी	महिला	२०२५-०४-०२	५४	८	३३०	७९८०		
१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०२१८०१००६	फूलमति साहू	महिला	२०२३-०२-१८	५६	८	लुक २४८	७९८०		
१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०४१००१८८४	फुल मती कहाइन	महिला	२०२३-०४-१०	५६	८	३८१०३३-२५९५	७९८०		
१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०४१०००९४४	फुलमति पासी	महिला	२०२३-०४-१०	५६	८	३८-०१-०६७-०४२९८९	७९८०		
२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०६०६००२०५	बसन्ती मुराउ	महिला	२०३१-०६-०६	४८	८	३८०१६८०१७२८	७९८०		
२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१२१७००७०२	बिन्दा मती लोहार	महिला	२०४२-१२-१७	३६	८	३८३०३३-८८	७९८०		

२२	विधवा	२०७९-१२-०१	२०३७०१०८०१५७९	मिरा मुराइन	महिला	२०३७-०१-०८	४२	८	२।१५।६३४२८	२६६०		
२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०४१०००४९५	मान्ती चमाइन	महिला	२०२९-०४-१०	५०	८	३८-०१-०६८-१९६६९	७९८०		
२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०१२०००७०८	मिना पासवान	महिला	२०३३-०१-२०	४६	८	३८-०१-७५-००८३०	७९८०		
२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२०३००७६१	मन्जू गुप्ता	महिला	२०२२-१२-०३	५७	८	१३९९३-२-१५-५८०३९	७९८०		
२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९९६६	मुक्केसवा मुसलमान	महिला	२०२५-०१-१२	५४	८	५०४१	७९८०		
२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०२२७००२७३	महरुन मुसलमानिन	महिला	२०२७-०२-२७	५२	८	७४३१	७९८०		
२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१००८०१४९५	माल्ती पासीन	महिला	२०२४-१०-०८	५५	८	लुक ६२	७९८०		
२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५०९००३१९	यसोद्रा पासीन	महिला	२०२१-०५-०९	५८	८	१२९	७९८०		
३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५००११२०३२२४	शरिता मल्लाह	महिला	२०५०-०१-१२	२९	८	३८-०१-७७-०४८७७	७९८०		
३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०२२५००५८७	शारदा पासी	महिला	२०३९-०२-२५	४०	८	३८-०१-०६९-०३२५१	७९८०		
३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००५०४००५२७	श्रीमति सावित्री देवी शुक्ल	महिला	२०३०-०५-०४	४९	८	७१५	७९८०		
३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५०२००६५३	शान्ति - माली	महिला	२०२५-०५-०२	५४	८	२७४५९	७९८०		
३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०८०९००९२१	शकलावती - भर	महिला	२०२३-०८-०९	५६	८	३८१०३३।६००	७९८०		
३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०१२०००२६४	शकुन्तला बारी	महिला	२०३१-०१-२०	४८	८	३८-०१-०७२-०५७२५	७९८०		
३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०११००४३७१	सुभावती मुराउ	महिला	२०२३-०१-१०	५६	८	३८१०३३।१५७	७९८०		
३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०३१००८०५	सुदामा कहाईन	महिला	२०२३-०३-१०	५६	८	३८३०३३।९	७९८०		
३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०५२०००४७४	सलिमुन निसा खॉ	महिला	२०३९-०५-२०	४०	८	३८-०१-०६२-०१०००	७९८०		
३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०११००५५२२	साहिरा खातुन	महिला	२०२५-०१-१०	५४	८	२१११	७९८०		
४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५०७०२१८४	सोनमती पासीन	महिला	२०२२-०५-०७	५७	८	१६५-१२८	७९८०		
४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०१०१०४६४१	समीमा बानो चौधरी	महिला	२०३४-०१-०१	४५	८	३८-०१-७४-०७३८२	७९८०		
४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०४१००३१५५	साजीदा खातुन	महिला	२०२२-०४-१०	५७	८	३८३०३३।४२	७९८०		
४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०८११००२०६	सुराती मल्लाह	महिला	२०२४-०८-१५	५५	८	३८३०३३-८६	७९८०		
४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०१०९०१४९६	सुनिता चौधरी	महिला	२०४१-०१-०९	३८	८	३८१०३३।३६९३	७९८०		
४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०२१००२७१५	हाजिरा खातुन खॉ	महिला	२०४५-०२-१०	३४	८	३८०१७३०४०१७	७९८०		
४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०१०९००९३३	हसिना - खातुन	महिला	२०४७-०१-०९	३२	८	३८१०३३।३७५६	७९८०		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८१०१७२	अंकुश कोरी	पुरुष	२०७८-०४-०८	१	८	राजु कारी	१५९६		
२	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५१०१२२६३	अभि कुमार पासी	पुरुष	२०७९-०५-१०	०	८	सुनिता पासी	५३२		
३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१०६२२१	अमरजीत पासी	पुरुष	२०७८-०५-११	१	८	निरहिया पासिन	१५९६		
४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०५१३९३५	अनिल पासी	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	८	किसलावती पासी	१५९६		
५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००७१०७८२	अरुन पासवान	पुरुष	२०७४-१०-०७	५	८	गिता पासी	१२८		2079-10-07
६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००७१३३९	अरुन पासवान	पुरुष	२०७४-१०-०७	५	८	गीता पासी	१२८		2079-10-07
७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११००८५१५	अमन - पासी	पुरुष	२०७४-११-१०	५	८	प्रभावती - पासी	७०९		2079-11-10
८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११११५७८	अमन धोबी	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	८	शकुन्तला धोबी	१५९६		
९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२५१२९१४	अमन पासी	पुरुष	२०७८-०५-२५	१	८	सोनमती पासी	१५९६		
१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२२०५३७६	अभिषेष् - पासवान	पुरुष	२०७५-०९-२२	४	८	राम जियावन पासी	१५९६		
११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०७०८७५८	अनीता पासी	महिला	२०७८-०३-०७	१	८	लक्ष्मी पासी	१५९६		
१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२६१२४०५	अंकिता धोबी	महिला	२०७७-०८-२६	२	८	सीता धोबी	१५९६		
१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८११०९८	अंशिका पासी	महिला	२०७७-०४-१८	२	८	सुभवाना पासी	१५९६		
१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१६१२२२२	अन्जनी धोबी	महिला	२०७६-१०-१६	३	८	नन्दनी धोबी	१५९६		
१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१६०८५०१	अन्जनी धोवी	महिला	२०७६-१०-१६	३	८	नन्दनी धोवी	१५९६		
१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२३०३८२४	अंशु पासी	पुरुष	२०७५-०२-२३	४	८	---	१५९६		
१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२६०४६१४	अदित्य पासी	पुरुष	२०७५-०७-२६	४	८	---	१५९६		
१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०७०२९५४	अनुष्का पासी	महिला	२०७६-१२-०७	२	८	सुबास चन्द्र पासी	१५९६		
१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०६०४०५६	अंशिका पासी	महिला	२०७५-०१-०६	४	८	सहदेव पासी	१५९६		
२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२०६११२	अराधना पासवान	महिला	२०७५-०४-०२	४	८	सुभावती पासी	१५९६		
२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२५०९१३३	अगंद धोबी	पुरुष	२०७५-०५-२५	४	८	तुलसी धोबी	१५९६		

२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२००५७५३	अजीत पासवान	पुरुष	२०७८-०६-२०	१	८	कुमारी मायावती पासी	१५९६		
२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०८०८५९३	अंश पासी	पुरुष	२०७८-११-०८	१	८	सुनीता कुमारी पासी	१५९६		
२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२३०७४८७	आर्यन धोबी	पुरुष	२०७८-११-२३	१	८	सिमा कुमारी धोबी	१५९६		
२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३४०९४५८	आयुष्मा धोबी	महिला	२०७८-०५-३०	१	८	शकुन्तला धोबी	१५९६		
२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३४०९६४९	आयुष्मा धोबी	महिला	२०७८-०५-३०	१	८	शकुन्तला धोबी	१५९६		
२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२००६७२७	आशिष पासी	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	८	सुभावती पासी	१५९६		
२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०३०४३१२	आरती धोबी	महिला	२०७८-०६-०३	१	८	पुष्पावती धोबी	१५९६		
२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०३१०४३२	आर्या धोबी	महिला	२०७७-०८-०३	२	८	सुमित्रा धवल	१५९६		
३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०९०३०३९८५	आर्यन कुमार रैदास	पुरुष	२०७९-०९-०३	०	८	राजेश चमार	१५९६		
३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०३०५८९५	आर्दश पासी	पुरुष	२०७८-०७-०३	१	८	उर्मिला पासी	१५९६		
३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०६१०३४३	आशके पासी	पुरुष	२०७७-०५-०६	२	८	कुसुम पासी	१५९६		
३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११०२०६३१	इन्द्रेश पासी	पुरुष	२०७६-०१-१०	३	८	किसमती पासी	१५९६		
३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१९०४६९६	ओमकला कोरी	महिला	२०७५-१०-१९	४	८	श्यामु - कोरी	१५९६		
३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००६५३२	किसन पासी	पुरुष	२०७५-०१-२०	४	८	जित कुमार पासी	१५९६		
३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१००८८९८	काजल रैदास	महिला	२०७८-०५-१०	१	८	प्रिंकी रैदास	१५९६		
३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१५१४१३४	कन्हैया पासी	पुरुष	२०७७-०४-१५	२	८	नैनमति पासी	१५९६		
३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१४०९१०८	कृष्णा चमार	महिला	२०७७-०९-१४	२	८	शारदा चमार	१५९६		
३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६३००५२४३	कुसुम - धरिंकार	महिला	२०७५-०६-३०	४	८	रामा पति धरिंकार	१५९६		
४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०२११७५४	कुलदीप पासी	पुरुष	२०७८-०९-०२	१	८	वासुदेव पासी	१५९६		
४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२७०६१४३	काजल - पासी	महिला	२०७५-०५-२७	४	८	तौलन - पासी	१५९६		
४२	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७८०९०७१०६९४	कृष्णा पासी	पुरुष	२०७८-०९-०७	१	८	उर्मिला पासीन	१०६४		
४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०३०३९८४	कोमल - कोरी	पुरुष	२०७६-०२-०१	३	८	सोमई - कोरी	१५९६		
४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२८०५८९६	क्रिती धोबी	महिला	२०७७-११-२८	२	८	किसलावती धोबी	१५९६		
४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२५०९११३	गौतम कोरी	पुरुष	२०७८-०३-२५	१	८	मायादेबी कोरी	१५९६		

४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४२१०५३८९	गोविन्द कुमार धोबी	पुरुष	२०७९-०४-२१	०	८	रीता देवी धोबी	१५९६		
४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२८०४८६६	चादनी पासी	महिला	२०७६-०२-२८	३	८	बिन्दावती पासी	१५९६		
४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२१४६७४	जगरनाथ रैदास	पुरुष	२०७६-०४-३२	३	८	कमलावती रैदास	१५९६		
४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५०२०२४	जानकी पासी	महिला	२०७७-०६-०५	२	८	दिनेश पासी	१५९६		
५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४०६०३३३६	जोगेन्द्र पासी	पुरुष	२०७९-०४-०६	०	८	नंदिनी पासी	१५९६		
५१	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०५२३०८४०२	दिब्याशी धोबी	महिला	२०७९-०५-२३	०	८	लक्ष्मी कुमारी धोबी	५३२		
५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७३११२५०६२८७	दिव्या कोरी	महिला	२०७५-०१-०१	४	८	कैलाश प्रसाद कोरी	१५९६		
५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१४१०४८७	दिब्या पासी	महिला	२०७७-०४-१४	२	८	नन्दनी पासी	१५९६		
५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१५०८६१३	टिष्टी पासी	महिला	२०७६-०४-१५	३	८	सुरेश पासी	१५९६		
५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१७०४९६१	दिक्षा धोबी	महिला	२०७५-०६-१७	४	८	सीता दुगाना धोबी	१५९६		
५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०८३१६	धिरेंद्र प्रकाश कोरी	पुरुष	२०७५-०८-०७	४	८	साहेब दयाल कोरी	१५९६		
५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०२०४४९२	धर्मराज पासी	पुरुष	२०७६-०५-०२	३	८	बरसौनी - पासी	१५९६		
५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१७०७०२४	निशा चमार	महिला	२०७७-०८-१७	२	८	मिरा चमार	१५९६		
५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००७०८१८३	नन्दनी पासी	महिला	२०७८-१०-०७	१	८	लक्ष्मी पासी	१५९६		
६०	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०९२२०५६३४	निधि पासी	महिला	२०७९-०९-२२	०	८	विन्दावती पासी	१०६४		
६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१२०६९३९	नित्या पासी	महिला	२०७७-०२-१२	२	८	लक्ष्मी पासी	१५९६		
६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००१०८६०७	प्रिन्स पासी	पुरुष	२०७४-१०-०१	५	८	बुद्धइ पासी	१८		2079-10-01
६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१०१२५५८	प्रेम चन्द पासी	पुरुष	२०७८-०२-१०	१	८	बिद्यावती पासी	१५९६		
६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२३०४३१६	प्रितम कोरी	पुरुष	२०७५-०६-२३	४	८	राम प्रसाद कोरी	१५९६		
६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०१०७४२२	प्रकाश पासी	पुरुष	२०७५-०६-०१	४	८	शिव पुजन पासी	१५९६		
६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२१०५००२	प्राज्ञा कुमारी धोबी	पुरुष	२०७५-११-२१	४	८	राम सुरेश धोबी	१५९६		
६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०१५१७८	प्रिन्स पासी	पुरुष	२०७६-१०-१०	३	८	पर्मिला पासी	१५९६		
६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२१०४८५८	प्रज्ञावती पासी	महिला	२०७६-०९-२१	३	८	सुनिता पासी	१५९६		
६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०३०२९१४	प्रितम कुमार कोरी	पुरुष	२०७६-०८-०३	३	८	रामु - कोरी	१५९६		

७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५१३२०३	पुनम पासी	महिला	२०७७-०७-१५	२	८	शान्ती पासी	१५९६		
७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५१३१२२	पुजा पासी	महिला	२०७६-११-०५	३	८	शारदा पासी	१५९६		
७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०१०४६५५	प्रेम - पासी	महिला	२०७६-०३-०१	३	८	राधिका - पासी	१५९६		
७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१७१०९९६	प्रिया कुमारी रैदास	महिला	२०७७-०७-१७	२	८	पूजा रैदास	१५९६		
७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१२०४७९६	प्रमिला देबी पासी	महिला	२०७८-०९-१२	१	८	राजमती पासी	१५९६		
७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०७११६६२	प्रिन्स धोबी	पुरुष	२०७६-०९-०७	३	८	पुजा धोबी	१५९६		
७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२१०९७१४	पुष्पा पासी	महिला	२०७५-०४-२१	४	८	पुजा पासी	१५९६		
७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२०१०८३३	प्रतिज्ञा चमार	महिला	२०७६-१०-२०	३	८	फूलमती चमार	१५९६		
७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११९०३५४७	बासमती - चमार	महिला	२०७६-०१-१९	३	८	अवध राम चमार	१५९६		
७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१२११७८७	बिनिता पासी	महिला	२०७७-०८-१२	२	८	मनुवा पासी	१५९६		
८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०३०३७३९	बिकास - पासी	पुरुष	२०७६-०२-०३	३	८	मन्जु कुमारी पासी	१५९६		
८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०३१०५९६	बिस्मभर प्रसाद पासी	पुरुष	२०७७-०९-०३	२	८	बिसुनमती पासी	१५९६		
८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११३०७१०३	महिमा पासी	महिला	२०७७-११-३३	२	८	पुनीता पासी	१५९६		
८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११९०९६४२	ममता पाल	महिला	२०७६-११-१९	३	८	साविका गडरिया	१५९६		
८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५१३१३३	मिथलेश कुमार पासी	पुरुष	२०७६-११-०५	३	८	नेमा देबी पासी	१५९६		
८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२१२२०४	मिरा पासी	महिला	२०७५-०७-०२	४	८	गायत्री देबी पासी	१५९६		
८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२५०७६८८	मिनारसी - पासी	महिला	२०७५-०५-२५	४	८	घनश्याम - पासी	१५९६		
८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०५०३७०४	मनिष पासी	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	८	बुद्धु पासी	१५९६		
८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०२०५५०३	युवराज धोबी	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	८	बिजय कुमार धोबी	१५९६		
८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२१०२९६	युवराज पासी	पुरुष	२०७७-११-२२	२	८	रुक्मणी पासी	१५९६		
९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०११९१५	रोशनी पासी	महिला	२०७८-११-०१	१	८	गीता पासी	१५९६		
९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०९०६९८१	राधिका धोबी	महिला	२०७८-१२-०९	०	८	श्यामसुन्दर धोबी	१५९६		
९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०३०३६२३	रवि - पासी	पुरुष	२०७६-०६-०३	३	८	श्याम लाल पासी	१५९६		
९३	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०२०५०९५४५	राम पासी	पुरुष	२०७९-०२-०५	०	८	हरिहर पासी	१०६४		
९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४०५१०९	रामु पासी	पुरुष	२०७६-०९-०४	३	८	कुशलवती पासी	१५९६		

९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१५०४९४३	रमेश पासी	पुरुष	२०७७-०३-१५	२	८	संगीता पासी	१५९६		
९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६११०५२७६	रितेश पासी	पुरुष	२०७५-०६-११	४	८	उद्रमति पासी	१५९६		
९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७१००६३	रुखमणि कोरी	महिला	२०७५-०९-२७	४	८	जानकी देवी कोरी	१५९६		
९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१८०६०४८	रितेश धोबी	पुरुष	२०७६-०५-१८	३	८	राजेश धोबी	१५९६		
९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०२०४६१८	रितेश कुमार पासी	पुरुष	२०७४-१२-०२	५	८	उमेश पासी	१०९९		2079-12-02
१००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०६०७६९९	रितेश कुमार धोबी	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	८	रीता देवी धोबी	१५९६		
१०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०१००६३	रेशमी पासी	महिला	२०७५-०१-१०	४	८	गिता कुमारी पासी	१५९६		
१०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२००४१७४	राधे श्याम धोबी	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	८	श्याम सुन्दर धोबी	१५९६		
१०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०००७१०४	लक्ष्मी पासी	महिला	२०७४-१०-२०	५	८	मनुवा पासी	३६७		2079-10-20
१०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७०२८०८	शिवानी धोबी	महिला	२०७७-०५-०७	२	८	गोमती धोबी	१५९६		
१०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१६११६१८	शिवान्शी पासी	महिला	२०७८-०५-१६	१	८	बबिता पासी	१५९६		
१०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२५०७६०२	शिवानी धोबी	महिला	२०७९-०३-२५	०	८	प्रमिला धोबी	१५९६		
१०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१०२४८२६	शिव कुमार पाल	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	८	साविका गडरिया	१५९६		
१०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२११३७४७	शिवा पासी	पुरुष	२०७८-०२-१०	१	८	विन्द्रावती पासी	१५९६		
१०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००१०८०८९	शिवा धोबी	पुरुष	२०७७-१०-०१	२	८	निर्मला धोबी	१५९६		
११०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३००४९१४	शिवम - पासी	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	८	सहदेब - पासी	१५९६		
१११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१००६८४८	शिवम - धोबी	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	८	शुष्मा - धोबी	१२४१		
११२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४०५०९१	श्यामु पासी	पुरुष	२०७६-०९-०४	३	८	कुशलावती पासी	१५९६		
११३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११२०८३९४	संजना चमार	महिला	२०७७-०१-१२	२	८	मंजु चमार	१५९६		
११४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२६०७८८४	सुधा पासी	महिला	२०७७-१०-२६	२	८	शारदा पासी	१५९६		
११५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०५१४२८५	सन्ध्या पासी	महिला	२०७६-०२-०५	३	८	लक्ष्मी पासी	१५९६		
११६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२८१०९२८	सत्य पासी	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	८	सुभावती पासी	१५९६		
११७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५१०६३९	सुलोचना कोरी	महिला	२०७७-०१-१५	२	८	जानकी देवी कोरी	१५९६		
११८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१२११७५१	सरमिला कोरी	महिला	२०७५-०६-१२	४	८	श्री मान्ती कोरी	१५९६		

११९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००३२२९	साक्षी पासी	महिला	२०७७-०२-१०	२	८	बिक्रम पासी	१५९६		
१२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२२०३५८४	सन्ध्या कुमार पासी	महिला	२०७४-१२-२२	४	८	रामनरेश पासी	१४५४		
१२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५०६५८९	सुधा पासी	महिला	२०७५-०६-२५	४	८	तुलसी ३८- पासी	१५९६		
१२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२६०३२०२	सुनैना धोबी	पुरुष	२०७६-११-२६	३	८	विनय प्रसाद धोबी	१५९६		
१२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२९०९४७५	सिद्धार्थ पासी	पुरुष	२०७६-०९-२९	३	८	रीनु पासी	१५९६		
१२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००४०४४२३	सन्तोष कुमार पासी	पुरुष	२०७६-१०-०४	३	८	जग्गु पासी	१५९६		
१२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८३००४५५४	सनि देव पासी	पुरुष	२०७६-०८-३०	३	८	बिरेन्द्र पासी	१५९६		
१२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२६०९५६३	सुधा पासी	महिला	२०७७-१०-२६	२	८	शारदा पासी	१५९६		
१२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१९०७८८३	सुधीर पासी	पुरुष	२०७८-१०-१९	१	८	राजमती पासी	१५९६		
१२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०४०५४६४	सुनील पासी	पुरुष	२०७४-११-०४	५	८	पुलचन्द पासी	६०३		2079-11-04
१२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१५१५०२५	सरिता पासी	महिला	२०७७-०६-१५	२	८	अकालमती पासी	१५९६		
१३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२६०४७९४	सोहानी रैदास	महिला	२०७८-०५-२६	१	८	गिता चमार	१५९६		
१३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१५०७५७२	सृष्टी पासी	महिला	२०७९-०६-१५	०	८	पुनीता पासी	१५९६		
१३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०१०९७४२	हिमान्यु प्रसाद पासी	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	८	राधिका पासी	१५९६		
१३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३२२०५५३८	हरि ओम कोरी	पुरुष	२०७९-०३-२२	०	८	सृजना कोरी	१५९६		
										१९९९२७		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०४०३०१२१३	अमृता चमार	महिला	२०१२-०४-०३	६७	८	२१५१६९७०४	७९८०		
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०९१२०१०७८	अम्बालिका पासीन	महिला	२०१४-०९-१२	६५	८	२७१०	७९८०		
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१००५०२५५४	अन्जनी कोरी	महिला	२०१५-१०-०५	६४	८	२-१५-६९५४६	७९८०		
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०२०२१३४	ईनरमती पासी	महिला	२०१३-०१-१५	६६	८	४७३९८	७९८०		
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०११७०१०३३	उगार काेरी	पुरूष	२०१४-०१-१७	६५	८	३३०९५	७९८०		
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०७०१६७८	कोदई रैदाश	पुरूष	२०१९-०१-०७	६०	८	३८१०३३१६८८	७९८०		
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०६१७००६९५	कराेडपति काेरी	महिला	२०१४-०६-१७	६५	८	१८२-२१	७९८०		
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०२०२१४२	चिन्मुन पासी	पुरूष	२०१३-०१-०२	६६	८	३३५१	७९८०		
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०५०६०१६४१	चन्द्रीका कोरी	पुरूष	२०१३-०५-०६	६६	८	८७२	७९८०		
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०६०८००९३१	जुगरा पासी	महिला	२०१५-०६-०८	६४	८	२-१५-६९८१३	७९८०		
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२२३०६६८२४	टुइली पासीन	महिला	२०१२-१२-३०	६६	८	६३०	७९८०		
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०११२३०६५७७८	पितई पासी	पुरूष	२०११-१२-३०	६७	८	१७१९१२१५१५३१०४	७९८०		
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१११००१२०१	प्रभावती धाेबिन	महिला	२०१४-११-१०	६५	८	३००५	७९८०		
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२१५०१४५७	प्रभावती देबी चमार	महिला	२०१३-१२-१५	६५	८	९००	७९८०		
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	१९०५०७०८०००५६	फुलमती - पासीन	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	१०७४	७९८०		
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०११२०९३	बद्री पासि	पुरूष	२०१३-०८-२५	६६	८	५८००७७	७९८०		
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०३२२०१५१९	बरसाती पासी	पुरूष	२०१८-०३-२२	६१	८	४१५४२१२७२४	७९८०		
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१११५०४०७२	बरसाती पासी	पुरूष	२०१८-११-१५	६१	८	२१५१५६८०६	७९८०		
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१२९००३९४	बहवना काेरी	महिला	२०१४-०१-१९	६५	८	३५९४	७९८०		
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०६१९००५४८	बर्साती - पासी	पुरूष	२०१६-०६-१९	६३	८	२७७३	७९८०		
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२०३०२०३९	रामलाल कोरी	पुरूष	२०१८-१२-०३	६१	८	२१५१७१५७२	७९८०		

२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०९४९१६	रामिलन चमार	पुरूष	२०१७-१२-३०	६१	८	२१६३	७९८०		
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०११००४७२२	राम किशोर धोबी	पुरूष	२०१६-०१-१०	६३	८	३८-५५९१३-२५३४	७९८०		
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०३२८००५७१	राम अचल कोरी	पुरूष	२०१५-०३-२८	६४	८	३८-३५०३	७९८०		
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२०१०१८९३	राजा राम चमार	पुरूष	२०१९-०२-०१	६०	८	४४४२।८८२	७९८०		
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३३०००३५६	रामरती देवी चमाइन	महिला	२०१४-१२-३०	६४	८	९५५	७९८०		
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०५०६३९३	वासमति रैदास	महिला	२०१९-०१-०५	६०	८	२।१५।६१२७	७९८०		
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०४१४०१०३१	सुखराज पासी	पुरूष	२०१५-०४-१४	६४	८	२७२०	७९८०		
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२००२१२३१८५७९९	सोमई पासी	पुरूष	२०१२-०६-२४	६७	८	५४३३८-३३३४	७९८०		
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०२२४०१३३५	सोन मती पासीन	महिला	२०१८-०२-२४	६१	८	६२९	७९८०		
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२१००५९२९	सुभावती कोरी	महिला	२०१९-०२-१०	६०	८	३८१०३३।१४०६	७९८०		
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०५०६०१६३३	हरिराम चमार	पुरूष	२०१३-०५-०६	६६	८	८९९	७९८०		
										२५५३६०		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा/न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७०८०२०२३	अब्दुल करिम धुनिया	पुरुष	२००४-०७-०८	७५	८	२४१५	१२०००		
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३१२०२३५३	अनारुल्लाह मुसलमान	पुरुष	२००३-०३-१२	७६	८	३५१२	१२०००		
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१९०१०९१	अब्दुल रजाक खा	पुरुष	२००५-०७-१९	७४	८	१८९६	१२०००		
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३१६०६५७	अलिबकस मुसलमान	पुरुष	२००५-१२-२५	७३	८	१८५३	१२०००		
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९४८०८	अलगु धोबी	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	८	२२४०	१२०००		
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०५०४८०६	अब्दुल मोतिम मुसलमान	पुरुष	२००८-०४-०५	७१	८	१८१७	१२०००		
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१८०२१२३	अयोध्या पासी	पुरुष	२००५-०८-१८	७४	८	लुक ३४८५	१२०००		
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१००९०२२४९	अब्दुल लतिफ	पुरुष	२००७-१०-०९	७२	८	६३४१-४०९९	१२०००		
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५२१००९३९	अकालमती बनिन	महिला	२००९-०५-२१	७०	८	४५४०६।२३१९	१२०००		
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०२११६८६	अरुन निशा धुनिया	महिला	२०००-०१-०२	७९	८	३८-०१-७४-०७५३५	१२०००		
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२३००९२५	अदिरन पठानी	महिला	२००५-१०-२२	७४	८	२०९४	१२०००		
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९६०१२३०००१७३	अकालमती चाईन	महिला	१९६०-१२-३०	११८	८	७४१	१२०००		
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३११५५१	अमृति पासीन	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	१०६६	१२०००		
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०१३३०२७	अकाली कहार	महिला	१९९८-०१-०१	८१	८	३८१०३३।४६३	१२०००		
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४९४१४	अमृता - कुर्मीन	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	३८-०१-७६-०५९५८	१२०००		
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१३०२८१३	अकालमती कुर्मीन	महिला	२०११-०२-१३	६८	८	लुक २६५६	१२०००		
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०२११००२९३	आर मोहम्मद पठान	पुरुष	१९८५-०२-११	९४	८	४२५७	१२०००		
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०१०३९५३	आरती गडरिया	महिला	२००३-०२-०१	७६	८	३८-०१-०६७-७०८८५	१२०००		
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५०३०२३३७	आयसा गद्दीन	महिला	२००५-०५-०३	७४	८	२१३५	१२०००		
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०५१०४८२	आसिमा - खातुन	महिला	२००६-०१-०५	७३	८	१३२२	१२०००		
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०८०४८७१	आरती अहिरनी	महिला	२०१०-०४-०८	६९	८	लुक २००६	१२०००		
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०५०९७११	इनद्रजित प्रसाद माली	पुरुष	२००३-०१-०५	७६	८	२४४९	१२०००		

२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०२२००८५६	ईमृती लोहाईन	महिला	२००३-१०-२२	७६	८	३४१४	१२०००		
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०७०४००४	उमर मोहम्मद मुसलमान	पुरुष	२००८-०२-०७	७१	८	३३५५७	१२०००		
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११३३०२२९६	उदयराज अहिर	पुरुष	२००८-११-१३	७१	८	५५५९०।२११८	१२०००		
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१९००९७७	उर्मिला कुर्मिन	महिला	२००४-०९-१९	७५	८	२३६३	१२०००		
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१२३०७५५७३	उग्रमती नाउनी	महिला	१९९१-०४-०९	८८	८	३४५०	१२०००		
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०८७४९३	उभिराजी बरइन	महिला	१९९३-०१-०१	८६	८	१७७९	१२०००		
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०४०७६०८	औधराम कोहार	पुरुष	२००९-०१-०४	७०	८	३१३९	१२०००		
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१७०१२९१	कला प्रसाद अहिर	पुरुष	२००५-०८-१७	७४	८	२३२५	१२०००		
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७०८०१५११	कसैली अहिर	पुरुष	२००३-०७-०८	७६	८	२३२४	१२०००		
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१३३४२५४	कल्लु गद्दी	पुरुष	२००४-०९-२१	७५	८	२१००	१२०००		
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६२४००७६४	कर्मुल्ला पठान	पुरुष	२००५-०६-२४	७४	८	२०३२	१२०००		
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५१५०३६६६	कल्लु मिया	पुरुष	१९९८-०२-०१	८१	८	लुंक् ३२३८	१२०००		
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१९०२०३७	कृष्णा प्रसाद कुर्मी	पुरुष	२०११-०४-१९	६८	८	१९४१	१२०००		
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१५०४९८	कल्लु मुसलमान	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	८	४८८-२१३८	१२०००		
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४१८०१९६१	कुन्ज बिहारी कुर्मी	पुरुष	२००८-०४-१८	७१	८	४४९८७-२६५५	१२०००		
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१५११६५८	कल्लु मुसलमान	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	८	२१३८	१२०००		
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११११०२०३०५१	कल्लु कोहार	पुरुष	२०११-११-०२	६८	८	५०२	४०००		
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११५०१७८	कुतबुन्नीसा मुसलमान	महिला	२००९-०१-१५	७०	८	३०१५	१२०००		
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०१०४०७७	कैलासपति पासिन	महिला	२००१-०२-०१	७८	८	३२२८	१२०००		
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०१०२०१६२३	कोइला पासिन	महिला	१९८५-०३-०२	९४	८	३३३९	१२०००		
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०४०५०३२२१	कालमति बरइन	महिला	१९९९-०४-०५	८०	८	२३९०	१२०००		
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८२५०१६६६	कोइला मुसलमानी	महिला	२००५-०८-२५	७४	८	३५३५	१२०००		
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१३०१८०३	कुतबुन्नीसा भाटनी	महिला	२००५-०८-१३	७४	८	१८६४	१२०००		
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०६२२००५३४	काशी देई कुर्मिन	महिला	२००२-०७-२२	७७	८	२३५८	१२०००		
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१६०९१	कमरुन निसा खा	महिला	२००१-१२-३०	७७	८	१८७२	१२०००		
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६२२००६५२	कोइली गद्दीन	महिला	२००१-०६-२२	७८	८	२१०२	१२०००		
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९५३१२३००००६८	कैलाशवती बरइन	महिला	१९५३-१२-३०	१२५	८	९९८	१२०००		

५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०४२१००४९५	केवलपाति पथरकट्ट	महिला	१९९५-०४-२१	८४	८	३८१०३३।१०३५	१२०००		
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०४०१८०६	कन्समती पासीन	महिला	२००४-०३-०४	७५	८	३२१८	१२०००		
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१४००७६३	केवलपाती चमाइन	महिला	२००५-०७-१४	७४	८	१४९९	१२०००		
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९६६९	कैलाशी चमाइन	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	१९३१	१२०००		
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९६२८	किसमतिया चमार	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	१४७५।४३५	१२०००		
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१४००७८९	कमरुन निसा मुसलमानी	महिला	२००५-०७-१४	७४	८	३५३९	१२०००		
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१५०६४४७	कमला देवी अहिर	महिला	२००६-१०-१५	७३	८	२।१५।५०९०	१२०००		
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६१६००३७८	किशोरा कुर्मीन	महिला	२००७-०६-१६	७२	८	२३६१	१२०००		
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५२००२४३८	कृष्णामती बनिन	महिला	२०११-०५-२०	६८	८	५०३	१२०००		
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४२५०३७३७	किताबुत्रिसा मुसलमान	महिला	२०१०-०४-२५	६९	८	१८५५२	१२०००		
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९०५०३४३१	कृष्ण देवी शुक्ला	महिला	२००५-०९-०५	७४	८	१९५-२२८८	१२०००		
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१८०३६८४	कुतबुन निसा पठान	महिला	२०१०-०३-१८	६९	८	३५६०	१२०००		
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१५११८२७	कमला चौधरी	महिला	२०११-०५-१५	६८	८	३८।०१।०६६।०००८७	१२०००		
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०२०२६६७	खजान्दी दर्जी	पुरुष	२०११-०५-०२	६८	८	४००९	१२०००		
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१०२४००५९९	खतिजा मुसलमानी	महिला	१९९८-१०-२४	८१	८	३५३३	१२०००		
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५०७०१२४९	खैरुन निसा शेषाहनी	महिला	२००५-०५-०७	७४	८	१७०५	१२०००		
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१३००४८४	खातुन मुसलमान	महिला	२००५-०७-११	७४	८	२१३७	१२०००		
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१००२०२४१२	खातुन निसा	महिला	२००५-१०-२०	७४	८	३६४५	१२०००		
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०११४२५५	खैतुन भाट	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	२१५३	१२०००		
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०००८६१	खैरुन निसा मुसलमान	महिला	२०११-१०-२०	६८	८	३५४५	१०६६०		
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११४०२७८३	गम्मू मुसलमान	पुरुष	२००३-०१-१४	७६	८	४०११	१२०००		
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१११००२९४२	गौमती बढै	पुरुष	२००५-११-१०	७४	८	लुक१८९८	१२०००		
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९६१३	गंगाराम चमार	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	८	२१८८	१२०००		
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७१९००२२३	गुजराती पासी	पुरुष	२००८-०७-१९	७१	८	२१९६	१२०००		
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१११६०२२७३	गंगाराम अहिर	पुरुष	२००८-११-१६	७१	८	५५४१५।१७४१	१२०००		
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६०५०२१११	गुदरी गद्दी	महिला	२००३-०६-०५	७६	८	२१३४-५-३७०	१२०००		

७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०२०१०११	गुल्वा धोबी	महिला	२००६-०३-०२	७३	८	२।१५।६१४१	१२०००		
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०९९५८९	गुजराती चमाईन	महिला	२०१०-०६-१७	६९	८	५४२०६।३३०९	१२०००		
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०९९८४५	गुलसेहरा पाठन	महिला	२०१०-१२-३०	६८	८	१८६१	१२०००		
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६१७०१३१७	गौसा कोहार	महिला	२००७-०६-१७	७२	८	१६१८	१२०००		
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६२०१३०९	गुलसन मुसलमानी	महिला	२००७-०६-२२	७२	८	३५१३	१२०००		
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१६११७	घिराउ पासी	पुरुष	२००१-१०-२४	७८	८	३८-०१-७१-०९२२२	१२०००		
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०५१३००९०९	चौधरी अहिर	पुरुष	१९९८-०५-१३	८१	८	२३४५	१२०००		
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४९३९८	चन्द्रीका - तेली	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	८	५८९	१२०००		
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०३८५९३	चिनका मुसलमानिन	महिला	२०००-०१-०१	७९	८	२१११	१२०००		
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३१७०२१९६	चिनका पठानिन	महिला	२००३-०३-१७	७६	८	२२१७	१२०००		
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११५०४४८७	चनरावती धोबीन	महिला	२००४-०१-१५	७५	८	२२४८	१२०००		
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०२०२०५२	चिन्का पासीन	महिला	२००८-०१-०२	७१	८	३३५८	१२०००		
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२३००४०५५	चन्द्रावती देवी कुर्मी	महिला	२००८-०२-३०	७१	८	२६७७	१२०००		
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१७०१६८९	चिनका वनिन	महिला	२०११-०७-१७	६८	८	स६।९९९	१२०००		
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५०१०१८७६	छोटेलाल तेली	पुरुष	१९९८-०५-०१	८१	८	२४६।५।२२४	१२०००		
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०३४२६२	छैबर अहिर	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	८	२५७६	१२०००		
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१८०१४४८	छोटेलाल लोहार	पुरुष	२००५-०८-१८	७४	८	३०१९६	१२०००		
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१९५९११	जुम्मन गद्दी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	८	२१०१	१२०००		
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२२९०१५२३	जनारदन चौधरी	पुरुष	२००९-०२-२९	७०	८	३८।०१।७५।०३३०४	१२०००		
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६१७०१२९८	जाेहर अली मुसलमान धुनिया	पुरुष	२००४-०६-१७	७५	८	२६२३	१२०००		
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३४१९७	जगनारायण कोहार	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	८	३३९६	१२०००		
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२५२२३९	जोखु मुराउ	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	८	२६३७	१२०००		
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४११००७२१	जैसराम पासी	पुरुष	२००७-०४-११	७२	८	३८-०१-०६९-२७६७६	१२०००		
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३२४०१३३८	जेबुन - निसा	पुरुष	२००६-०३-२४	७३	८	२५९६३	१२०००		
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१०११७५९	जमिरुल्लाह मुसलमान	पुरुष	२०१०-०३-१०	६९	८	३२४५	१२०००		
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११०१२०४८८६	जग मोहन अहिर	पुरुष	२०११-१०-१२	६८	८	२५९०	८०००		

१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०३०४८१६	जब्बार पठान	पुरुष	२००८-०५-०३	७१	८	४७-२०६१	१२०००		
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७१७०१३३९	जेनुल्लाह पठान	पुरुष	२००८-०७-१७	७१	८	स१६-१०३५	१२०००		
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०५१४००३३६	ज्ञानमती बढइ	महिला	१९८८-०५-१४	९१	८	२५३१	१२०००		
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२०९०१३६८	जैबुनिसा पठानी	महिला	२००४-१२-०९	७४	८	३४२०	१२०००		
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००११८०२२२८	जैसा मियाइन	महिला	२०००-०१-१८	७९	८	१८४२	१२०००		
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०१०३९४९	ज्ञानमती नाउनी	महिला	२०००-०२-०१	७९	८	३२९३	१२०००		
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१३००५९७२	ज्ञेना अहिर्नी	महिला	२००३-१०-२५	७६	८	३४६५	१२०००		
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१०२२००९७७	जैबुनिसा मुसलमान	महिला	२०००-१०-२२	७९	८	१८११	१२०००		
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३१५०४८१८	जकरुन निसा मिया	महिला	१९९८-०३-१५	८१	८	२६१२	१२०००		
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९४७९५	जगमती पासीन	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	२७१५	१२०००		
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०२०१२६८	जोगमती चमाइन	महिला	२००४-०५-०२	७५	८	३२०९	१२०००		
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३११६१९	जाहीरा बेगम मुसलमान	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	१८१८	१२०००		
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०२२००४३५	जहरी चमाइन	महिला	२००३-१०-२२	७६	८	१९७१	१२०००		
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०८००९७१	जसोदा पासीन	महिला	२००५-०७-०८	७४	८	३३४८	१२०००		
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१५०३७११	जन्ता देवी अहिर	महिला	२००९-१०-१५	७०	८	३८१०३३-१०	१२०००		
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५१७००६९७	जामुन्ती देवी शुक्ला	महिला	२००९-०५-१७	७०	८	८४३-९३०	१२०००		
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१००२४५१	जोहरा मियाइन	महिला	२००९-०४-१०	७०	८	२३०८	१२०००		
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१२०५७३९	जैबुन निशा मुसलमान	महिला	२००९-१०-१२	७०	८	३८।०१।७३।०४७९१	१२०००		
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६१७०१३०६	झिनक मल्लाह	पुरुष	२००४-०६-१७	७५	८	५४२३०-३१५३	१२०००		
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११२०४५५६	झगरु केवट	पुरुष	२००५-०१-१९	७४	८	२३८१	१२०००		
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२१००५७९३	झगरु धोबी	पुरुष	२००३-१०-२२	७६	८	लुक१९१०	१२०००		
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०२१३००५८५	झगरु मुसलमान	पुरुष	१९९४-०२-१३	८५	८	१८२०	१२०००		
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०५१५०१५६२	झिन्का पठानी	महिला	१९८८-०५-१५	९१	८	लुक१७९९	१२०००		
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२१५०६७७५	झवरा पासीन	महिला	२००१-०२-१५	७८	८	३८-०१-६६-०००१३	१२०००		
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३०९०२०३१	झिन्का मुराइन	महिला	२००१-०३-०९	७८	८	७छुट१४९	१२०००		

१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९६६०८०२०००२६	झकुरा - मुसलमानी	महिला	१९६६-०८-०२	१९३	८	५२५३	१२०००		
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३०२०५७०८	झीन्का मुराइन	महिला	२००१-०३-०२	७८	८	लुक २०३९	१२०००		
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६२४००५९३	टिहुल अहिर	पुरुष	२००४-०६-२४	७५	८	३४६४	१२०००		
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६०९०२४२७	तिलक राम मुराउ	पुरुष	२००८-०६-०९	७१	८	२५३७४	१२०००		
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३११५८५	तमेश्वर चमार	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	८	३२०८	१२०००		
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०३०११५३	तिर्थ पासी	पुरुष	२००८-०४-०३	७१	८	३३४९	१२०००		
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७१४०२९०२	तौलेश्वर अहिर	पुरुष	२००९-०७-१४	७०	८	५४४२१।३१२८	१२०००		
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२०३०४२६६	तरिकुन निसा पठान	महिला	२००९-०२-०३	७०	८	लुक २०६२	१२०००		
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१९०१०७५	तलबुनिसा धुनिया	महिला	२००५-०७-१९	७४	८	लुक २४१६	१२०००		
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११९१६९९	तिजा भर	महिला	२००४-०१-१०	७५	८	३८१०३३-५२	१२०००		
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०३०२४९७	तारमती बढैनी	महिला	२००२-०२-०३	७७	८	लुक ३२८३	१२०००		
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३४१७१	तलबुन निसा	महिला	२००३-०७-१४	७६	८	लुक ३५१६	१२०००		
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३११६३५	तारमती देवी कहार	महिला	२००४-१२-३०	७४	८	१०५०	१२०००		
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२२००३०३९	तिर्था कोरीन	महिला	२०१०-०४-१७	६९	८	३१८५	१२०००		
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१७००७७३	तारामती पासीन	महिला	२००९-०४-१७	७०	८	२७०४	१२०००		
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५१५०३७०८	दयाराम कोरी	पुरुष	१९९८-०५-१५	८१	८	१९३६	१२०००		
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२१०२५७८	दीना नाथ कुर्मी	पुरुष	२००८-१२-२१	७०	८	२६६७।५०५१३	१२०००		
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३११५३६	दयाराम धोबी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	८	३४३२	१२०००		
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०८१००२३५६	दुरपती अहिर	महिला	१९९९-०८-१०	८०	८	३८-०१-०६९-०२८८८	१२०००		
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१९०१०८३	दिपा चाई	महिला	२००५-०७-१९	७४	८	लुक १९२२	१२०००		
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०२१००१९०१	दुलारमती मल्लाहिन	महिला	१९७२-०२-१०	१०७	८	३८१०३३।१०६८	१२०००		
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११७०४०२५	दीपा मुराइन	महिला	२०११-०१-१७	६८	८	३०७२४	१२०००		
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०१०३४४८	धामा लोहारिन	महिला	२००८-११-०१	७१	८	२१८४	१२०००		
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१२०३६१८	धुपवा - बढै	महिला	२००६-०४-१२	७३	८	३५३४५	१२०००		
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५१५१४६३३	धुपा पासी	महिला	२००५-०५-१५	७४	८	३८।०१।०६९।०२७२१	१२०००		
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१२०२१२७	नजबत्र निसा मुसलमानी	पुरुष	२००४-०९-१२	७५	८	३५२९	१२०००		
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०२१२०१३४२	नसिबुल मुसलमान	पुरुष	१९९८-०२-१२	८१	८	३३८१	१२०००		

१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११५१०५६९	नरेश गडरिया	पुरूष	२००३-०१-१५	७६	८	३८-०१-७४-०८४९४	१२०००		
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०१०१७६९	नरेश पासी	पुरूष	२००५-०२-०१	७४	८	३२२७	१२०००		
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०१०१३६	नटवर लाल कोरी	पुरूष	२००८-०१-०२	७१	८	३३६१	१२०००		
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३०८०२६२६	नन्द किशोर बनिया	पुरूष	२००७-०३-०८	७२	८	१-१५-६८२९०	१२०००		
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७२१०१३५६	नसीबुल्लाह मुसलमान	पुरूष	२००८-०७-२१	७१	८	२११३	१२०००		
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९०३०२३०९	निबे कर्हौर	पुरूष	२००८-०९-०३	७१	८	लुक२१७६	१२०००		
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०९०२४७६	नजरुल्लाह मुसलमान	पुरूष	२००८-११-०९	७१	८	२।१५।६६६४९।४१५६	१२०००		
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८११००३०००८६	नुरबानी गद्दी	महिला	१९८१-१०-०३	९८	८	१९-२१३६	१२०००		
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७१७००८३७	नैसुन निसा नाउनी	महिला	२००३-०७-१७	७६	८	३८-०१-७२-०५९२८	१२०००		
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९६४४	निरमतीया चमाइन	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	१६९४	१२०००		
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०३०४४८९	निम्मा - अहिरीन	महिला	२००६-०५-०३	७३	८	३१४७	१२०००		
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१५८७९	पलिमुन निसा मुसलमान	पुरूष	२००१-१२-३०	७७	८	३३८२	१२०००		
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०४०१७९६	पल्टन - कुर्मी	पुरूष	२००६-०६-०४	७३	८	२३७२	१२०००		
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०१०५८८५	पार्वती कोहार्डिन	महिला	२००५-०२-०१	७४	८	३३९७	१२०००		
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३४२३९	पारवती बर्ईनी	महिला	२००३-०६-२३	७६	८	५४५३।२।१५	१२०००		
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०६१७००६७२	पार्वती कुर्मिन	महिला	१९९७-०६-१७	८२	८	२६८६।२।१५।५७९३६	१२०००		
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०७१४०१०६५	पार्वती धोबिन	महिला	१९९८-०५-१३	८१	८	लुक२३८७	१२०००		
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०१३४१०८	पार्वती अहिरनी	महिला	२००३-०६-१७	७६	८	५४२०३-३४६७	१२०००		
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०२०१०२४५७	पार्वती अहिरनी	महिला	१९९९-०२-०१	८०	८	१६४	१२०००		
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१४००६३९	प्रभावता धोबिन	महिला	२००६-०७-१४	७३	८	१७२९	१२०००		
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११५०७३३९	परम ज्योति नाउनी	महिला	२०१०-०१-१५	६९	८	१९१२	१२०००		
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२०४०१७०४	फौजदार मुसलमान	पुरूष	२००१-१२-०४	७७	८	२४२७	१२०००		
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१७०२५४४	फूल चन्द अहिर	पुरूष	२००८-०२-१७	७१	८	३१३	१२०००		
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२५२३३८	फकरुन्निसा मुसलमानी	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	९२२०५	१२०००		

१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१८००५८३	फुला अहिरिन	महिला	२००५-०८-१८	७४	८	२५८४	१२०००		
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२५३८८४	फुला तेलिन	महिला	२००७-०३-२७	७२	८	३३८७	१२०००		
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०३०४५३३	फूलमती गडरिया	महिला	२००९-०५-०३	७०	८	लुक ३१९०	१२०००		
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१००२०३४८८	बृजा पासी	पुरुष	२००४-०६-१७	७५	८	३३४७	१२०००		
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१००८३८७	बद्री अहिर	पुरुष	२००१-०५-१०	७८	८	३८१०३३११८२०	१२०००		
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२१२०२०८८	बुद्धु लोहार	पुरुष	२०००-०२-१२	७९	८	३४१३	१२०००		
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०७१५०१३३७	बुद्धिसागर पाण्डेय	पुरुष	१९९३-०७-०५	८६	८	१७३८	१२०००		
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१५०६४५४	बद्री प्रसाद कुर्मी	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	८	३८-०१-७६-०६६६८	१२०००		
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०५०४७७२	बासुदेव वनिया	पुरुष	२००८-०३-२५	७१	८	२५१०	१२०००		
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१९००३१५	बद्री चमार	पुरुष	२००८-०५-१९	७१	८	२१६२	१२०००		
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१५०८९५८	बिद्यार्थी अहिर	पुरुष	२००८-०२-१५	७१	८	लुक२००५	१२०००		
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१९०१६३७	बलाकत गद्दी	पुरुष	२००९-०४-१९	७०	८	३४११८३०	१२०००		
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०२०३१३१	बिश्वनाथ अहिर	पुरुष	२००८-११-०२	७१	८	४०२२१४८१७८	१२०००		
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१११७०२३३९	बेतुल्लाह मु	पुरुष	२००८-११-१७	७१	८	लुक३५५१	१२०००		
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६१७०२००२	बृज लाल लोहार	पुरुष	२००७-०६-१७	७२	८	३४१७	१२०००		
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१९०२८६२	बदरुन निशा खातुन	महिला	२००८-०२-१९	७१	८	लुक४०७२	१२०००		
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०११५०३९८६	बरफमती चाइनी	महिला	१९९९-०१-१५	८०	८	७४५	१२०००		
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१०४०२३२७	बच्ची तेली	महिला	१९९६-०१-०४	८३	८	२१५१७३९०५	१२०००		
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१०२४००३२५	बधना पासी	महिला	२००७-१०-२४	७२	८	३८३०३३१४५	१२०००		
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८०७००६०३	बनाही चमाइनी	महिला	२००८-०८-०७	७१	८	११५११९८०	१२०००		
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५१२१९३	बिन्द बासिनी सिंह	महिला	२००८-०१-०५	७१	८	११३	१२०००		
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१५०८५६८	बुटना अहिर	महिला	२००८-०३-१५	७१	८	३८३०३३-५७	१२०००		
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१९०२७४२	ब्रह्मवती उपाध्याय	महिला	२०११-०२-१९	६८	८	स क २८१	१२०००		
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०३०५१५९	बरसाीनी अहिरनी	महिला	२००९-०५-०३	७०	८	लुक १७४४	१२०००		
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६२४००५८५	भुखल अहिर	पुरुष	२००४-०६-२४	७५	८	३४७३	१२०००		
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११९०४८४१	भगौती कुर्मी	पुरुष	२००५-०१-१९	७४	८	४१३९	१२०००		

२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१८५८५६	भवनाथ पाण्डेय	पुरूष	२००२-१२-२१	७६	८	१६२	१२०००		
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६१९०१५६६	भगोलु केवट	पुरूष	२००९-०६-१९	७०	८	२३८३	१२०००		
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२२०१६२२	भोरी प्रसाद अहिर	पुरूष	२००८-०५-२२	७१	८	७०८-२३२७	१२०००		
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०१०६४७३	भुलई मुसलमान	पुरूष	२००८-०२-०१	७१	८	३५६२-२-१५-५२८४४	१२०००		
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७२६००५५५	भागीरथी बढै	पुरूष	२००८-०७-२६	७१	८	१९०१	१२०००		
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१७०१४३४	भुलना कोहाइन	महिला	२००५-०७-१७	७४	८	१९१३	१२०००		
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०६१३००५९२	भाना पासी	महिला	१९९७-०६-१३	८२	८	२३९९	१२०००		
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५११६७९	भानमती देवि कुर्मिनी	महिला	२००१-०१-०५	७८	८	१९६।३४१९	१२०००		
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१००८००६३३	भानमति कुर्मिन	महिला	२००४-१०-०८	७५	८	२३६८	१२०००		
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९०१००९१८	भानमती देवी बढईन	महिला	२००४-०९-०१	७५	८	लुकर५२८	१२०००		
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०९९५३४	भानमाती चमाइन	महिला	२०१०-१२-३०	६८	८	७४८	१२०००		
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२२००३५६	भानमती चमार	महिला	२०१०-०५-२२	६९	८	२१६४	१२०००		
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२१५०४१६१	महमद सफी	पुरूष	२००४-१२-१५	७४	८	१८५८-२-१५-७५२३६	१२०००		
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३४१६३	मकबुल मुसलमान	पुरूष	२००३-०१-३०	७६	८	२०८२	१२०००		
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३०२०२९०९	मनोहर मुसलमान	पुरूष	२००३-०३-०२	७६	८	३५३४	१२०००		
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८४१२३०६१८०३	मुनीर पठान	पुरूष	१९९६-१२-३०	८२	८	२४१९	१२०००		
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१८५८३१	माधव वारी	पुरूष	२००२-१२-३०	७६	८	३२६९	१२०००		
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१८५८७२	मोल्हु सैयद	पुरूष	२००२-१२-३०	७६	८	१७५७	१२०००		
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१५०५७३४	मुस्तकीम मुसलमान	पुरूष	२००५-०८-१५	७४	८	लुकर३५२६	१२०००		
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०६३६७४	मानुल्लाह मुसलमान	पुरूष	१९८८-१२-३०	९०	८	५३४३३	१२०००		
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१०२५००८५३	महमद इस्लाम खा	पुरूष	१९९७-१०-२५	८२	८	३८०१०६७-०८८८९	१२०००		
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३४१८९	महम्मद उमर मिया	पुरूष	२००३-११-२५	७६	८	२१२९	१२०००		
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०३०४८१५	मुहमद मुनिर खॉ	पुरूष	२०१०-०४-०३	६९	८	२४४६	१२०००		
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१५०८५०६	मुहम्मद रजा नाउ	पुरूष	२००८-०५-१५	७१	८	२२१०	१२०००		
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०८०३५२७	मो० उमर मु०	पुरूष	२००८-०१-०८	७१	८	२१०४	१२०००		

२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१५०८५१४	मोतीलाल कोहार	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	८	लुक१७७४	१२०००		
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११०१००६१६६	मोहरत कोहार	पुरुष	२०११-१०-१०	६८	८	४००३३११९९७	८०००		
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०३१६००१७५	मोमिना पठानीन	महिला	१९८५-०३-०६	९४	८	२५९७	१२०००		
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७१९००७४२	मैमुननिसा मुसलमान	महिला	२००३-०७-१९	७६	८	२१२९	१२०००		
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७१२०१६४६	मत्ता कोहार्डिन	महिला	२००३-०७-१२	७६	८	लुक३१९६	१२०००		
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०१०११६१३८	मुर्ती धोबीन	महिला	२००३-१०-२२	७६	८	१७४९	१२०००		
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९४७१२३००००७८	मुरती देबी अहिर	महिला	१९४७-१२-३०	१३१	८	८७६	१२०००		
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१००९५६	मान्ती रैदास	महिला	२०११-०३-१०	६८	८	६०७	१२०००		
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०१०३९४३	मुलफा मुसलमानी	महिला	२००३-०२-०१	७६	८	३२३३	१२०००		
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७१३०१३६२	मैरुन निसा नाउनी	महिला	२००३-०७-१३	७६	८	२२०७	१२०००		
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०२२०१२२७	मुराती मुरार्डिन	महिला	२००३-१०-२२	७६	८	१७२६	१२०००		
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७१२०१५७४	मुर्ति अहिरनी	महिला	२००१-०७-१२	७८	८	२३३३	१२०००		
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४१६०१६५६	मतिया बरड	महिला	२००५-०४-१६	७४	८	३८१०३३-२१४	१२०००		
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०३०१७२६	मैमुन निस्सा शोभाइनी	महिला	२००५-०१-०३	७४	८	९२-१७०७	१२०००		
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३२७९५	मडली पासीन	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	३२३०	१२०००		
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५११००७३४	मथुरा पासीन	महिला	२००८-०५-११	७१	८	२६९९	१२०००		
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१००१९८६	मुटरा चमाइन	महिला	२००८-०३-१०	७१	८	१९७३	१२०००		
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११०१७६१२	मुन्ना अहीरीनी	महिला	२००९-०१-१०	७०	८	३८३०३३१८९	१२०००		
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१२०४३६३	मंगरा कहांडिन	महिला	२००९-०८-१२	७०	८	४०६	१२०००		
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०३०५६७१	मान्ती लोहार	महिला	२००८-०१-०३	७१	८	३८१०३३-३७२७	१२०००		
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१६०३२४९	मुन्ना खातुन	महिला	२०११-०२-१६	६८	८	ल क ४०८७	१२०००		
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२२९०८८३२	मिठाई गद्दीन	महिला	२००९-१२-२९	६९	८	४५८	१२०००		
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११०२८०१९८७	यूधिषिठर उपाध्याय	पुरुष	२०११-१०-२८	६८	८	२०११	८०००		
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२०६०१७५४	राजाराम कोहार	पुरुष	२००३-१२-०६	७५	८	१९१२	१२०००		
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६२७००६१२	राम मंगल मुराउ	पुरुष	२००४-०६-२७	७५	८	२६-३३	१२०००		
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११०१०२०६	रमजान भाट	पुरुष	२००३-०१-१०	७६	८	१८६३	१२०००		
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१९५९५२	रामकेवल मल्लाह	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	८	४२४३	१२०००		
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०६०२५०९	राम देव बरई	पुरुष	२००५-०३-०६	७४	८	२२०१	१२०००		

२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५११३००१८९२	राम लखन मुराउ	पुरूष	२००५-११-३०	७४	८	२-१५-७४९४४	१२०००		
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०७१५०२२९२	रामरति मुराईन	पुरूष	१९९८-०७-१५	८१	८	२०५१११५६२	१२०००		
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०२०२६८३	रामवरन अहिर	पुरूष	२००३-०४-०२	७६	८	१६८८	१२०००		
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७१४०१९६४	राम कुमार भर	पुरूष	२००३-०६-०२	७६	८	४२४९	१२०००		
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२२६३६९	रामबरन बढई	पुरूष	२००३-१२-३०	७५	८	४४	१२०००		
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०१०४०५१	रहम तुल्ला मिया	पुरूष	२००१-०२-०१	७८	८	लुक३२४०	१२०००		
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०३१९००३९७	राजाराम अहिर	पुरूष	१९९३-०३-१९	८६	८	४०२११२१५६२३८१	१२०००		
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०५१००७१३	रामदेव कुर्मी	पुरूष	२००१-०७-१९	७८	८	२५५०	१२०००		
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१०२२५००८३८	राम सुमिरन अहिर	पुरूष	१९९७-१०-२५	८२	८	१८८८	१२०००		
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६१८०१३८७	राम रक्षा माली	पुरूष	२००४-०६-१८	७५	८	५४२४३	१२०००		
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०९०२३६५	राम अचल चमार	पुरूष	२००१-०१-१९	७८	८	२१६१५१३१६१	१२०००		
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३११०१८६	रतन कुर्मी	पुरूष	१९९३-०६-१८	८६	८	लुक३४३८	१२०००		
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१०९६८५	राम मिलन कोरी	पुरूष	२००५-१२-३०	७३	८	३३७३	१२०००		
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०९५९७	राम औतार चमार	पुरूष	२०१०-०७-०८	६९	८	३३१२	१२०००		
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४२२०१७१३	राधेश्याम पाण्डे	पुरूष	२०११-०४-२२	६८	८	३१८१८५२	१२०००		
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०१३४११६	रफिक खाँ	पुरूष	२००३-१२-३०	७५	८	१८७३	१२०००		
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७२४००१५२	राम चन्द्रा पासी	पुरूष	२००५-०७-२४	७४	८	४०२८	१२०००		
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९४७३३	राम सुन्दर रैदास	पुरूष	२००८-१२-३०	७०	८	५५०३३११७३१	१२०००		
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११७००८३९	रामदेव पासी	पुरूष	२००८-०१-१७	७१	८	२१९५	१२०००		
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१९०१३२२	राम शकर बनिया	पुरूष	२००९-०४-१९	७०	८	लुक२५०६	१२०००		
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०८०२१७८७	राम अचल अहिर	पुरूष	२००७-०५-०८	७२	८	१६९१	१२०००		
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५११०२४७४	राम मिलन चाई	पुरूष	२००८-०५-११	७१	८	३३१७	१२०००		
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११११२५०१६१९	रोजन मुसलमान	पुरूष	२०११-११-२५	६८	८	३८१२१६९	८२५६		
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१७०२११७	राम सुन्दर मुराउ	पुरूष	२०११-०७-१७	६८	८	लुक १७८३	१२०००		
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०१२०४८९४	राम निवास	पुरूष	२०११-१०-१२	६८	८	६२३१	८०००		
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१५०७७३५	रामप्यारी अहिरनी	महिला	२००९-०२-१५	७०	८	लुक३१४	१२०००		
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१२०२५७२	रबुला मुसलमानीन	महिला	२००३-०५-१२	७६	८	१०-१२२९	१२०००		

२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०१०१७८५	रकिबुत्रिसा मुसलमान	महिला	२००५-०२-०१	७४	८	२०८७	१२०००		
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१११८०२४३४	रहिस मुसलमान	महिला	२००९-११-१८	७०	८	२०७१।२।१५।५७५७७	१२०००		
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४४०६	राम रति अहीरीन	महिला	२००६-१२-३०	७२	८	लुक९२६	१२०००		
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३१९५९७८	लल्लन अहिर	पुरूष	१९९९-१२-३०	७९	८	३४६५	१२०००		
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२१६१३३	लालमन अहिर	पुरूष	२००१-१२-३०	७७	८	१०८६	१२०००		
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०६०२४९१	ललित कुर्मि	पुरूष	२००४-११-०२	७५	८	३८-०१-०७५-०८०९६	१२०००		
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०१०६००७५३	लल्लन पासी	पुरूष	१९९७-०१-०६	८२	८	३२१५	१२०००		
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०७१७००४०४	लेडु अहिर	पुरूष	१९९३-०७-१७	८६	८	२३२१	१२०००		
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०३०३३६	विश्वनाथ नाउ	पुरूष	२०००-०२-०३	७९	८	२८७३	१२०००		
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५१५०३७२४	वासमती धोबीन	महिला	१९९८-०५-१५	८१	८	२५३३	१२०००		
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१००३१०५	विन्द्रामती पासी	महिला	२००५-०२-१०	७४	८	३८१०३३।७३०	१२०००		
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०११५००९	विमला चमार	महिला	२०११-०१-०१	६८	८	३८१०३३।१८२७	१२०००		
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२०६६२९	श्याम लाल धोबी	पुरूष	२००२-१२-३०	७६	८	१७४८	१२०००		
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०१०५१५७	शंकर केवट	पुरूष	२००१-०२-०१	७८	८	लुक३४५२	१२०००		
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१३४२१३	शिव प्रसाद बरै	पुरूष	२००३-०१-०१	७६	८	२०७३५	१२०००		
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०४०५०३०२५	शिव सोहाई मल्लाहा	पुरूष	१९९८-०४-०५	८१	८	लुक३१५१	१२०००		
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१९०१६४५	शमसुल्लाह पठान	पुरूष	२००९-०४-१९	७०	८	२४३०।५।७२०	१२०००		
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९१९००८१७	शेषमती उपाध्यायनी	महिला	२००९-०९-१९	७०	८	२२६७	१२०००		
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९७४०५२७०००४९	शान्ति - बरइनिन	महिला	२००५-०४-०३	७४	८	२-१५-६६७७७	१२०००		
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०३०३५३६	शान्ती बैरनी	महिला	१९७४-१२-२५	१०४	८	२-१५-६६७७७	१२०००		
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००७०३०१२९४	श्रीमती मल्लाहीन	महिला	२०००-०७-१३	७९	८	४२४९	१२०००		
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११००५६१२	श्याम कलि मुराउ	महिला	२००३-०१-१०	७६	८	३८१०३३।८८२	१२०००		
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५३०००४०९	शोहराती कोरी	महिला	२००९-०५-३०	७०	८	३८१०३३।८११	१२०००		
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१४००९७६	श्यामा मुराईनी	महिला	२०१०-०४-१४	६९	८	४३१६०	१२०००		
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७०८००८१३	शान्ती पासिन	महिला	२०११-०७-०८	६८	८	३२२०	१२०००		
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२२०२३३७	शान्ती मुराइन	महिला	२००५-१०-२२	७४	८	लुक२६३४	१२०००		

३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१९०२०१८	श्रीमती कमलावती अहिरनी	महिला	२०११-०५-१९	६८	८	२६९	१२०००		
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१५१८७४	सन्ते चमार	पुरूष	२००३-०१-०१	७९	८	४१३८-५८०१८	१२०००		
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२१३०२३२३	सफिक पठान	पुरूष	२००७-१२-१३	७१	८	३८-५५५९८-१८७५	१२०००		
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५१७०११२	सन्तराम बैरै	पुरूष	१९९८-०५-१७	८१	८	२५३८	१२०००		
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०१०३७०५	सद्दे पासी	पुरूष	२००२-०२-०१	७७	८	९२२६	१२०००		
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०३४२४७	सन्तराम लोहार	पुरूष	२००३-०१-०१	७६	८	४२	१२०००		
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२०६५८७	सावर मल्लाह	पुरूष	१९९८-१२-३०	८०	८	४२४५	१२०००		
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०३४०९३	सन्तराम बरई	पुरूष	२००४-०१-०१	७५	८	३८-१८८१	१२०००		
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३२०६५६१	सई मुसलमान चौधरी	पुरूष	१९९८-१२-३०	८०	८	३२३१	१२०००		
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५२००२५६१	सत्तार पठान	पुरूष	२००१-०५-२०	७८	८	२२१६	१२०००		
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११७०१२२९	समिउल्लाह मुसलमान	पुरूष	२००१-११-१७	७८	८	३५५८	१२०००		
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५१५०९६८९	सबुना गद्दी	पुरूष	२००४-०४-१५	७५	८	३८-०१-०६६-००१२५	१२०००		
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२५३१२	सोमइ पासी	पुरूष	२००५-११-०२	७४	८	४८४५५-३५७४	१२०००		
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१००२००२	सिताराम कोरी	पुरूष	२००८-०३-१०	७१	८	४०१७	१२०००		
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१४०३३७३	समि महम्मद मुसलमान	पुरूष	२००८-१२-१४	७०	८	लु क ३५२५	१२०००		
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०९९८६४	सनेही प्रसाद यादव	पुरूष	२०१०-१२-३०	६८	८	७	१२०००		
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३२५०२४६९	सफिल पठान	पुरूष	२००९-०३-२५	७०	८	६१	१२०००		
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०५०७८६३	सुकई अहिर	पुरूष	२०११-०४-०५	६८	८	लुक ३१४८	१२०००		
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०२०४४५२	सफि महमद पठान	पुरूष	२०११-०३-०२	६८	८	२०६३	१२०००		
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१३०३२५४	समी मोहम्मद मुसलमान	पुरूष	२००८-०५-१३	७१	८	२१२०	१२०००		
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०९०२४८४	सराफत खाँ	पुरूष	२००८-११-०९	७१	८	१०४१	१२०००		
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०३०४३६४	सुन्नाती पठानिन	महिला	२००१-०१-०३	७८	८	१२६९	१३८	2079-10-01	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७०८०१५२९	सैकुल मुसलमानीन	महिला	२००३-०७-०८	७६	८	२२२७	१२०००		
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११०११६१६	समीम वाने सैयद	महिला	२००४-०१-१०	७५	८	३८१०३३१३३८	१२०००		
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०११२०१६१३	सोहराती बनिन	महिला	१९९५-०१-१२	८४	८	८४५१२२२६८	१२०००		
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१२०३४१९	साबीरा मुसलमानी	महिला	२००४-०२-१२	७५	८	३५२४	१२०००		
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०२०५०६३	सम्पाती अहिरनी	महिला	२००५-०३-०२	७४	८	१६८९	१२०००		

३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०३०३०२२	सरताजी लोनीन	महिला	२००२-०२-०१	७७	८	२५९।३३२०	१२०००		
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२५२३५३	सुखना अहिरीन	महिला	२०००-१२-३०	७८	८	३२६४	१२०००		
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१५०१४७९	सैकुल निसा	महिला	२००५-०७-१५	७४	८	१७८५	१२०००		
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०१२०२३३३	सेमरथा अहिरीन	महिला	२००३-१०-२२	७६	८	१९९७	१२०००		
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७१३०१३७३	सगेरुन निसा मुसलमान	महिला	२००३-०७-१३	७६	८	लु क १८१३	१२०००		
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२४४७९७	सितारुन निस्सा पठानीन	महिला	२००५-१२-३०	७३	८	१८७४	१२०००		
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५०३०२६९८	सुनुवा लोनिया	महिला	२००२-०५-०३	७७	८	१९५५	१२०००		
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०१०३९६४	सफिदन मियाइन	महिला	२०००-०२-०१	७९	८	३२६९	१२०००		
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९५४१२३०००३३	संक्राती पासिन	महिला	१९५४-१२-३०	१२४	८	१०३३	१२०००		
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००१०३०१०८४	सावित्री देवी पासिन	महिला	१९९०-०१-०३	८९	८	३३५५	१२०००		
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०२२७००४०५	सैरुन निसा मुसलमानी	महिला	१९९५-०२-२७	८४	८	३२३५	१२०००		
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१७००४४४	सहाबुन निसा मियाइन	महिला	२००५-०७-१७	७४	८	१८३५	१२०००		
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५११००८२४	सकैलन मुसलमान	महिला	२००४-०५-११	७५	८	२२२९	१२०००		
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२०३००८५३	सरस्वती पासि	महिला	२००४-१२-०३	७५	८	२।१५।५८९२	१२०००		
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१३०१०७२	सुरता लोहारनी	महिला	२००४-०२-१३	७५	८	१८४५	१२०००		
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१५०६८१५	साबित्री - अहिरीन	महिला	२००५-०८-१५	७४	८	४०३७	१२०००		
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०३००९०१	सुदामा धोबी	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	२१९०	१२०००		
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२२९०१७७२	सरवरी बेगम मुसलमान	महिला	२००८-०२-२९	७१	८	८७५	१२०००		
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२३१०६५७५	सायरा मुसलमानीन	महिला	२०१०-०२-३१	६९	८	१०८२ज	१२०००		
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१७०२८८७	सवरुन निशा खॉ	महिला	२०१०-१२-१७	६८	८	सा।५।६१९	१२०००		
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१००७०२६२१	सुर्यमती गडरिया	महिला	२००८-१०-०७	७१	८	३८१०३३।४०७	१२०००		
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१३०३३९४	साविरा खॉ	महिला	२००९-०२-१३	७०	८	लुक ४०८६	१२०००		
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११२०५६१२	सबिरा पठान	महिला	२०१०-११-१२	६९	८	लु क १८७६	१२०००		
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११६०११९७	साहेब रानी दर्जी	महिला	२०११-०१-१६	६८	८	३६६८	१२०००		
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०२०२०७७	सोगरा -- पठानिन	महिला	२००८-०५-०२	७१	८	६८-२०५८	१२०००		
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३१०१२९	हकीक मुसलमान	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	८	१८०३	१२०००		

३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३११०२२८	हरिहर पासी	पुरूष	१९९७-०१-०६	८२	८	३३५७	१२०००		
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२१४०१६३९	हेरन गद्दी	पुरूष	२००१-०२-१४	७८	८	३५१५	१२०००		
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०१०११४४	हरिराम पासी	पुरूष	२००६-०२-०१	७३	८	३३४२	१२०००		
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१५०८४८३	हरिराम कोहार	पुरूष	२००८-०५-१५	७१	८	१९८६	१२०००		
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२०१०२५३९	हसनैन मुसलमान	महिला	२०००-११-२५	७९	८	३८-०१-७५-०६१९५	१२०००		
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९५९१२३००००९९	हजरुन भाटिन	महिला	१९५९-१२-३०	११९	८	७३९	१२०००		
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०२०३०१३९२	हिरावती बढैनी	महिला	१९९७-०२-०३	८२	८	३४२३	१२०००		
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०२१२००९२७	हकुमा मुसलमानी	महिला	१९९१-०२-१२	८८	८	१८४८	१२०००		
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९५०६३	हसलैन मुसलमान	महिला	२००८-१२-३०	७०	८	३३८०	१२०००		
										४४११०५४		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०५२७०१७३३	अनिता पथरकट्ट	महिला	२०७१-०५-२७	८	८		११९७०		
२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७७१०२१०९१०१	कृष्णा पथरकट्ट	पुरुष	२०७७-१०-२१	२	८		११९७०		
३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३०६२००२७६६	किसन कुमार पथरकट्ट	पुरुष	२०७३-०६-२०	६	८		११९७०		
४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८०४०५०८४९५	गुड्डी पथरकट्ट	महिला	२०७८-०४-०५	१	८		११९७०		
५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४१२२०००७२	चन्दा पथरकट्ट	महिला	२०६४-१२-२०	१४	८		११९७०		
६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०१२०००११९	डाक्टर पथरकट्ट	पुरुष	२०६३-१२-१०	१५	८		११९७०		
७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५१००५००७५४	तिरथ पथरकट्ट	पुरुष	२०३५-१०-०५	४४	८	३८१०३३१५३५	११९७०		
८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०४१०००२४९	दुर्गेश पथरकट्ट	पुरुष	२०६२-०४-१०	१७	८		११९७०		
९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०४०८०७०९८	दुर्गावती पथरकट्ट	महिला	२०७२-०४-०८	७	८		११९७०		
१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७०१०२६०१६१५	प्रिति पथरकट्ट	महिला	२०७०-१०-२६	९	८		११९७०		
११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६९०६२५०४२८४	प्रमिला पथरकट्ट	महिला	२०६९-०६-२५	१०	८		११९७०		
१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५९०३१५००२३८	प्रर्मिला पथरकट्ट	महिला	२०५९-०३-१५	२०	८		११९७०		
१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४०९०२०७१७९	पुष्पा - पथरकट्ट	महिला	२०७४-०९-०२	५	८		११९७०		
१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०७०३००३०३	पिङ्कु प्रसाद पथरकट्ट	पुरुष	२०५३-०७-०३	२६	८		११९७०		
१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०९०५०२७७१	प्रिकी पथरकट्ट	महिला	२०७२-०९-०५	७	८		११९७०		
१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०४१५०२३४२	पुजा पथरकट्ट	महिला	२०६७-०४-१५	१२	८		११९७०		
१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७०२१८००१२३	बन्धना पथरकट्ट	महिला	२०६६-०१-२०	१३	८		११९७०		
१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३९१२१०००३५६	भारत पथरकट्ट	पुरुष	२०३९-१२-१०	३९	८	३८१०३३१५३६	११९७०		
१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७१००२००२४५	मंजु पथरकट्ट	महिला	२०३७-१०-०२	४२	८	३८०१०६९०२५३४	११९७०		
२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१०१५०१४८९	मप्यु पथरकट्ट	पुरुष	२०३०-१०-१५	४९	८	३८३०३३१६	११९७०		
२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०४१०००२५४	मनेस पथरकट्ट	पुरुष	२०६३-०४-१०	१६	८		११९७०		

२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५००३१००२३८२	मीना - पत्थरकट्ट	महिला	२०५०-०३-१०	२९	८	३८-०१-७-६००७८३	११९७०		
२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९११२५००२३१	रिङ्कु पथरकट्ट	महिला	२०४९-११-२५	३०	८	३८१०३३।३५०७	११९७०		
२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५१०२०००४३१	रामचन्द्र पथरकट्ट	पुरूष	२०३५-१०-२०	४४	८	३८-०१०-६७-०९९९०	११९७०		
२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३०१०५०४४७५	राज कुमार पथरकट्ट	पुरूष	२०७३-०१-०५	६	८		११९७०		
२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४००११००१०५८	विद्या पथरकट्ट	महिला	२०४०-०१-१०	३९	८	३८०१०६९०२५३६	११९७०		
२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०४२०००१४७	शिव कुमार पथरकट्ट	पुरूष	२०६३-०४-२०	१६	८		११९७०		
२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०५२५०१८४५	शिला पथरकट्ट	महिला	२०६७-०५-२५	१२	८		११९७०		
२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३९०१०५००६९८	शिव शंकर पथरकट्ट	पुरूष	२०३९-०१-०५	४०	८	२।१५।६८३००	११९७०		
३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६१०१५००८६८	शुभौति पथरकट्ट	महिला	२०३६-१०-१५	४३	८	३८-०१-०६८-१५५७५	११९७०		
३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४०९०११००५३	सालोनी पत्थरकट्ट	महिला	२०७४-०९-०१	५	८		११९७०		
३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८०८२००९३६४	सन्दीप कुमार पथरकट्ट	पुरूष	२०७८-०८-२०	१	८		११९७०		
३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४००२१०००६४५	सुनिता पथरकट्ट	महिला	२०४०-०२-१०	३९	८	३८-०१-७७-०६३९५	११९७०		
										३९५०१०		

अनुसूची ७
दफा १४ का उपदफा ५ सग सम्बन्धत
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : कपिलवस्तु गा.पा./न.पा. : यशोधरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७३०३०३०५८२४	प्रतिक्षा कुर्मि	महिला	२०७३-०३-०३	६	८	-	फुला कुर्मि	११९७०		
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६२०६१५००१६९	मोहम्मद हुसेन चौधरी	पुरुष	२०६२-०६-१५	१७	८		सदाम हुसेन चौधरी	११९७०		
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४६१२१००२४१५	लवकुश नाउ	पुरुष	२०४६-०२-१०	३३	८	२-१५-७००५६	अयोध्या नाउ	११९७०		
४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६००११५००२७१	सुनिल मुराउ	पुरुष	२०६०-०१-१५	१९	८			११९७०		
											४७८८०		